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TOSYALI Holding Haber Dergisi 
basın ahlâk kurallarına 

uymayı kabul ve taahhüt eder. 
Dergide yayımlanan yazıların 

ve fotoğrafların tamamı 
ya da bir kısmı 

TOSYALI Holding’in 
yazılı izni olmaksızın hiçbir 

şekilde kullanılamaz.

Demir çelik sektörünün yurt 
dışındaki global oyuncularından 
Tosyalı Holding, Angola’daki 
yatırımına hız verdi. Batı Afrika’da 
yer alan Senegal’daki ‘Tosyalı 
Ekonomi Bölgesi’ yatırımının 
ardından Angola’da demir 
cevherini çeliği dönüştürmek için 
çalışmalarını hızlandırdı. 

24 ay içerisinde tamamlanması 
planlanan yatırım, Tosyalı 
Holding’in halen yıllık 2 milyon 
ton olan sıcak rulo üretimi 
6 milyon tona yükseltecek. 
Proje bir ark ocağında ilk kez 
kullanılacak olan kuantum 
teknolojisi sayesinde yüzde 
yüz hurda ile çalişabildiği gibi 
yüksek oranda maden ile 
çalışabilme özelliğine sahip 
olacak.

Türkiye’nin demir çelik 
sektöründe yurt dışındaki en 
büyük yatırımı olan Tosyalı 
Algérie, daha önce yakaladığı 
üretim hızı rekoruna ihracat 
rekorunu da ekledi.

Dünyanın en kaliteli demir çeli-
ğini üreten 3 şirket arasında yer 
alan Tosyalı Holding, tesislerin-
de sıfır atıkla üretim hedefine 
ulaşmak için önemli yatırımları-
na devam ediyor. Hedef; üretim 
prosesinde evsel atık düzeyinde 
dahi atık olmaması...
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2244 3 kıtada üretim yapan TOSYALI 
Holding'in kurumsal yayını TOSYALI 
Haber Dergisi 3 dilde yayımlanma-
ya devam ediyor... 
HOLDİNG bünyesindeki ulusla-
rarası nitelikteki gelişmelerden ve 
haberlerden derlenen sayfalar sa-
yesinde dış ülkelerdeki takipçiler ve 
paydaşlar TOSYALI Holding hakkın-
da bilgiye daha rahat ulaşabiliyor.
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İÇİNDEKİLER

Üretim kapasitesini devam eden yatırımlarıyla da sürekli 
arttırmayı hedefleyen, katma değerli üretimini sıfır atık 
hedefiyle sürdüren büyümeye ve istihdam oluşturmaya devam 
eden Tosyalı Holding, Antalya’da düzenlediği İş Ortakları 
Buluşmasında, Türkiye çapında iş ortakları ve çalışanlarla bir 
araya geldi.

40 yaş altı en güçlü genç CEO’lar araştırmasında listeye 
3. sıradan giren Şerif Tosyalı; vizyoner düşünce yapısı ve 
uygulama gücü yüksek bir lider olarak dikkat çekiyor.

Tosyalı Grubu, farklı yaş gruplarındaki insanların eğitim, sağlık, 
ibadet, sanat-kültür, çevre koruma ve sportif yaşam koşullarını 
iyileştirmek, dayanışmayı arttırmak amacıyla gerek bakanlıkların, 
idarelerin, yerel yönetimlerin talepleri doğrultusunda gerekse 
de lüzum gördüğü konularda kendi projelendirdiği çalışmalarını 
hayata geçirmeye devam ediyor.
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Fuat TOSYALI
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

s
e

s
le

n
iş

Değerli dostlarım, 
Bağımsız araştırma gruplarının ve reel sektörün 

nabzını tutan önemli basın yayın organlarının farklı 
kriterler üzerinden yaptıkları araştırmalarda grup şirket-
lerimiz önceki yıllarda da üst sıralarda yer alıyordu. Yurt 
içinde ve yurt dışında 3 kıtada ağırlıklı olarak öz kaynak 
kullanımıyla ve ülkemize getirdiğimiz yabancı sermaye 
ortaklıklarımızla gerçekleştirdiğimiz; yatırımlarımız, istik-
rarlı üretim artışımız, yüksek istihdam gücümüz, katma 
değer yaratma kabiliyetimiz, AR-GE birimimizin yenilikçi 
yaklaşımı, Tosyalı Akademi’nin desteği, yükselen ulus-
lararası rekabet gücümüz, tüm tesislerimizdeki kadın 
çalışan gücümüz, üretim proseslerimizde temiz enerji 
kullanımı ve düşük atık oranlarımızı dünyanın en güç-
lü üreticilerinden daha cazip düzeylere getirmek için 
kullandığımız yüksek bütçemiz ve bunlara ekleyebile-
ceğim birçok marka vasfımızla ülkemizin yurt dışından 
yatırım daveti alan, yurt dışındaki ihalelerden katılım 
çağrısı alan, ihracat çıtasını her geçen gün yükselten 
bir konuma geldik. 

Sorumluluk Noktası
Bulunduğumuz nokta; 3 kıtada üreten ve rakamları 

uluslararası arenada referans alınan, Türkiye’nin global 
demir çelik üreticisi olarak artık bizim için “sorumluluk 
noktası”dır.

Tosyalı Holding olarak, merhum babamızla 9 metre-
karede başlayan el emeği, alınteri üretimimiz; kardeş-
lerimle babamızın emeğine emek, insanlık ve ticaret 
değerlerine değer katarak bugünlere geldi.

Ticari Sorumluluğumuz
Şaşmadan yürüdüğümüz bu yolda ilk günden bu 

yana sorumluluk alanımızı genişleterek ilerledik. İstihdam 
yaratmayı, işi, aşı dert edindik örneğin. Taahhütlerimizi 
vaktinden önce yerine getirmeyi, kesintisiz üretmeyi, 
tesislerimizin etrafında oluşan sanayi kümelenmelerine 
destek olmayı, ekonominin daraldığı dönemlerde bırakın 
işçi çıkartmayı aksine istihdamı arttırmayı, iç pazar gayet 
yeterli iken ihracatımızı arttırmanın peşine düşüp ülkemi-
zin cari açığının azalmasına katkı sağlamayı, vergimizi 
ödemeyi, Anadolu’da ürün temini zorluğu yaşayan esna-
fı desteklemeyi, ülkemize yabancı yatırımcıyı getirmeyi, 
ülkemizde de sürdürülebilir, katma değeri yüksek nitelikli 
ürünler üretilmesini ve daha birçok hususu vicdani ve 
ticari sorumluluğumuz olarak gördük.

Sosyal Sorumluluğumuz
Ve sevgili dostlarım; ticaretimizi, üretimimizi zorlu 

şartlar altında, ağır rekabet koşullarında sürdürürken 
yüce Rabbimizden bir dileğimiz daha vardı; o da sanayi-
ciliğimizden çok hayırseverliğimizle anılmamızdır. Elimiz-
den geldiğince, gücümüz yettiğince yoksun ve muhtaç 
insanlara dokunabilmeyi de sosyal sorumluluğumuz 
olarak gördük, adeta görevimiz olduğuna inandık.

Sosyal sorumluluğumuz kabul ederek attığımız ilk 
kurumsal adım 1998 yılında yapımı tamamlanarak T.C. 
Sağlık Bakanlığı’na devredilen Hacı Şerif Tosyalı Aile 
Sağlığı Merkezi yapımıydı. Tosyalı ailesi olarak duyduğu-
muz manevi huzur takip eden yıllarda da eğitim, sağlık, 
inanç, sanat, kültür, spor alanlarında yaptığımız kalıcı 
eserlerle artarak devam etti. Yine bu alanda ülkemizde 
yapılan araştırmalarda ilk sıralarda yer almanın bize kat-
tığı iyiliği, değeri yaşadık, yaşıyoruz.

Temsil Sorumluluğumuz
Bugün geldiğimiz sorumluluk noktasında gelişen çok 

önemli bir anlayışı daha benimsemiş bulunuyoruz. Gu-
rurla söylemeliyim ki, bir sanayi kuruluşunun yaşaması ve 
üretimini, hizmetini geliştirmesi için gerekli olan kârlılık an-
layışını geride bırakan “temsil sorumluluğu” ise bambaş-
ka bir manevi duyguyu barındırıyor içerisinde. Biz artık bu 
aşamada; katma değeri olmayan, niteliksiz, uluslararası 
standartların altında, yüksek teknoloji taşımayan, iş sağ-
lığı ve güvenliğini sağlayamayan, çevreci yaklaşımdan 
uzak, çalışanlarının haklarını gözetmeyen vb. koşulların 
tamamını birlikte sağlamayan bir üretimi, bir yatırımı ne 
yurt içinde ne de yurt dışında yapamayız. Herbiri ayrı ayrı 
önemli bu unsurların bir tekini dahi, kârlılığı çok yüksek 
olsa da, ihmal edecek süreçlerde yer alamayız. 

Temsil sorumluluğumuz aynı şekilde devletimizin 
bize verdiği görevlerde de millî çıkarlarımız doğrultu-
sunda; istihdam yaratılması adına, bölge ekonomisinin 
gelişmesi ve bölgenin kalkınması, iş, aş, ekmek sağla-
mak adına, bölgeye yapılmış diğer yatırımların, atılmış 
temellerin anlam kazanması ve hakkını bulması adına, 
üretim adına tereddüt etmeden ve kârlılık gözetmeden 
elimizi taşın altına sokmayı, diğer sanayicilerimiz için bir 
işaret fişeği görevi görmemizi gerektirmektedir. 

Kilometre taşları dürüstlük, çok çalışmak ve çok 
üretmek olan yürüdüğümüz bu yolda Allah yar ve 
yardımcımız olsun!

Nous produisons sur trois continents et atteignons sept continents

We produce in three continents and reach out to seven continents

3 kı
ta
da ÜRETİYOR7 kı
ta
ya İHRAÇ

EDİYORUZ
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TOSYALI 
HOLDİNG’İN, 

YURT DIŞI 
YATIRIMLARI 
Devam Ediyor

“Tosyalı Holding Afrika’daki yatırımlarına 
devam ediyor. İlk hedef, yıllık 10 milyon ton 

demir cevheri işleyerek bölgenin 
çelik ihtiyacını karşılamak.”  ▶▶



 8  9 

TOSYALI HOLDİNG’İN, YURT DIŞI YATIRIMLARI DEVAM EDİYOR

Demir çelik sektörünün yurt 
dışındaki en önemli oyuncularından 
Tosyalı Holding, Afrika Kıtası’nda, 
varlığını arttırmayı hedeflediği 
Angola’daki yatırımına hız verdi. 

Batı Afrika’da yer alan Sene-
gal’daki ‘Tosyalı Ekonomi Bölgesi’ 
yatırımının ardından Angola’da 
Entegre Demir Çelik Projesini faali-
yete geçirecek olan Holding, 1970 
yılında faaliyetine son veren Cas-
singa Entegre Demir Çelik Tesisini 
faaliyete geçirmesinin ardından 
demir cevherini çeliği dönüştürmek 
için çalışmalarını hızlandırdı. 

Angola’daki yatırımla ilgili 
Tosyalı Holding’ten yapılan açıkla-
mada, “Afrika’daki yatırımlarımıza 
Angola’da devam ediyoruz. İlk 
etaptaki hedefimiz, yıllık 10 milyon 
ton demir cevheri işleyerek böl-
genin çelik ihtiyacını karşılamaktır. 
Türkiye’nin çelik sektöründeki 
global markası olmanın sorumlu-
luğunu dünya ölçeğinde taşımaya 
devam edeceğiz.” denildi.

“İlk etaptaki hedefimiz, 
yıllık 10 milyon ton demir 
cevheri işleyerek bölgenin 
çelik ihtiyacını karşılamaktır.”



 11 TOSYALI, 
Algérie 

ile Şahlandı
“Yola çıktığımız ilk gün hedefimizi ‘global 

demir çelik sektöründe bir dünya markası 
yaratmak’ olarak koymuştuk. 

Yurt dışındaki en önemli yatırımlarımızdan 
Tosyalı Algérie ile ihracat rekoru kırıyoruz. 

Ülkemizi yurt dışında başarıyla temsil 
etmeyi sürdüreceğiz.”  ▶▶
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TOSYALI ALGÉRIE İLE ŞAHLANDI

Global demir çelik üreticisi Tosyalı Holding’in yurt 
dışındaki en önemli yatırımlarından Tosyalı Algérie 
ihracat rekoru kırıyor. Tosyalı Algerie, bu yıl içerisinde 
gerçekleştirilen altıncı ihracat operasyonu kapsamında 
Senegal’e tek seferde ihraç ettiği 3 bin ton demir teli 
Mostaganem Limanı’ndan, Senegal’in başkentinde, 
Dakar Limanı’na nakletti.

Mostaganem Limanı’ndan Kanada’ya 18 bin ton 
inşaat demiri ve 400 ton demir tel ihraç edecek olan 
Tosyalı Algérie akabinde aynı limandan Romanya’ya 
5 bin ton demir tel ihracını hazırlayacak. 

TOSYALI ALGÉRIE 
İhracat Rekoru Kırıyor

Tosyalı’nın bu yıl İngiltere, Kanada 
ve ABD’ye 49 bin tonun üzerinde 
inşaat demiri, Angola’ya ise yaklaşık 
3 bin ton demir boru ihraç ettiği 
açıklandı.

Yapılan açıklamada, “Yola çıktığı-
mız ilk gün hedefimizi “global demir 
çelik sektöründe bir dünya markası 
yaratmak” olarak koymuştuk. Yurt 
dışındaki en önemli yatırımlarımızdan 
Tosyalı Algerie ile ihracat rekoru kırı-
yoruz. Ülkemizi yurt dışında başarıyla 
temsil etmeyi sürdüreceğiz.” denildi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan’ın katılımıyla DEİK tarafından 
düzenlenen ve bu yıl ilk kez online olarak gerçek-
leştirilen Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu’nda, 
ekonomik fırsatlar konuşuldu.

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, “Yeni Normalde Yatırımlar Üzerine Beyin Fır-
tınası” başlıklı panelde yaptığı konuşmada Afrika’nın 

Kovid-19’u bir fırsata çevirmesi gerektiğini ve Afri-
ka’da belli lokasyonların derhal hızlı bir şekilde dün-
yadan gelecek iş insanlarını karşılamaya başlaması 
gerektiğine işaret etti. 

Tosyalı, Afrika’nın, 54 ülkelik muazzam bir kıta 
olduğunu belirterek, “Kıtanın farklı zenginlikleri var. 
Avrupa, ABD ve Kanada’da işletmeler pandemi ne-
deniyle üretimlerini yavaşlattı. Yeniden toparlanmakta 
zorlanıyorlar. Afrika, arayış içerisinde olan yatırımcıya 
rahatlıkla cevap verebilir. Yavaşlayan ekonomilerden 
kendine fırsat arayan yatırımcıları kendine çekebilir. 
5-10 yıl içerisinde bunun sonuçlarını çok rahat göre-
bilirler.” ifadelerini kullandı. 

Türk iş dünyasının dinamik yapısına işaret eden 
Tosyalı, “Türk iş dünyası, Afrika’da fırsatlar arıyor. 
Avrupalı iş insanlarının biraz daha yorgun olduğunu 
gözlemliyorum. Boşuna orada zaman tüketmesin 
Afrikalı politikacılar ve ülke yöneticileri, Türk iş insan-
larını Afrika’ya çekmenin yollarını arasın.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

ÖZEL ÜRETİM VİNÇLER 
GETİRİLDİ
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Fuat Tosyalı, Cezayir’in 
en büyük sanayi yatırımı olan Tos-
yalı Algérie’nin Maden Limanı’na 
ilk geminin yanaşmasına tanıklık 
ederken, özel olarak ürettirilen 
yüksek işlem kapasiteli devasa 
vinçlerin indirilmesinin de gururu-
nu yaşadı. 

48 BİN TON/GÜN 
KAPASİTE 
Cezayir’deki tesislerin ham 

madde ihtiyacını karşılamak 
üzere inşa edilen Tosyalı Maden 
Limanı’na her biri 48 bin ton/gün 
kapasiteli özel üretilmiş iki devasa 
vinci taşıyan gemi uzun süren zor-
lu bir yolculuğun ardından limana 
yanaştı. 

TOSYALI, KORKMAZ VE 
TOPÇUOĞLU ÖNEMLİ 
GELİŞMEYE TANIKLIK ETTİ 
Hem vinçlerin limana indiril-

mesini takip etmek hem de üretim 
tesislerinde devam eden yatırımları 
incelemek üzere Cezayir’de bulu-
nan Tosyalı Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Fuat Tosyalı, şirketin 
yöneticisi Alp Topçuoğlu ve Tosyalı 
Holding CEO’su Dr. Suhat Kork-
maz ile birlikte çalışmaları izledi. 

ÜRETİM POTANSİYELİ 
DAHA DA ARTACAK
Fuat Tosyalı, cevherden çelik 

üretecek olan tesisin limanının 
da tamamlanmasıyla Tosyalı Al-
gérie’nin farkını daha çok ortaya 
koyacağını ve Tosyalı Holding’in 
üretim potansiyelinin daha da 
artacağını ifade etti. Limana ilk 
geminin yanaşmasının heyecanını 
yaşayan Fuat Tosyalı, bu gururu 
sosyal medyadaki sayfasında ‘Ha-
yırlı olsun’ mesajıyla paylaştı.

Fuat Tosyalı, Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu’nda konuştu:

AFRİKALI ÜLKELERİN YÖNETİCİLERİ 
Türk İş İnsanlarını Çekmenin Yollarını Arasın

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş 
Forumu’nda; Avrupalı iş insanlarının yorgun olduğunu söyledi ve Afrikalı ülkelerin 
yöneticilerinin, Türk iş insanlarını Afrika’ya çekmenin yollarını aramalarını önererek 
önemli bilgiler verdi.

Vinçlerin limana 
indirilmesini takip 
etmek ve üretim 

tesislerinde devam 
eden yatırımları 
incelemek üzere 

Cezayir’de bulunan 
Fuat Tosyalı, 

çalışmaları izledi.

Tosyalı Algérie’nin 
Maden Limanı’na ilk gemi yanaştı

“Tosyalı Algérie Maden Limanı’na her biri 48 bin ton/gün kapasiteli özel üretilmiş 
iki devasa vinci taşıyan gemi zorlu yolculuğun ardından limana yanaştı.”
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6 MİLYON TON/YIL
SICAK RULO ÜRETİMİNE

ADIM ADIM

Tosyalı Holding, yeni yatırımıyla 
mevcut 2 milyon ton/yıl olan 

sıcak rulo üretimini, 
4 milyon ton/yıl ilaveyle 

 yıllık 6 milyon tona 
yükseltmeyi hedefliyor.  ▶▶
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6 MİLYON TON/YIL SICAK RULO ÜRETİMİNE ADIM ADIM

Geçtiğimiz haftalarda düzenle-
nen tören ile yatırım çalışmalarına 
başlanılan Tosyalı Çelik Üretim Te-
sisleri hakkında açıklamalarda bu-
lunan Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, “Tüm zorlu süreçleri göze 
alarak geçtiğimiz günlerde hafriyat 
ve tesviye işlerine başladığımız te-
sisimizi 24 ay gibi kısa bir zamanda 
tamamlamayı planlıyoruz.” dedi.

YİNE BİR İLK: ARK OCAĞINDA 
KUANTUM TEKNOLOJİSİ
Fuat Tosyalı, halen yıllık 2 milyon 

ton olan sıcak rulo üretim kapasi-
telerini, yeni yatırımlarıyla 4 milyon 
ton/yıl arttırarak toplamda yıllık 
6 milyon tona yükselteceklerini söy-
ledi ve hem Türkiye’nin hem de Tos-
yalı Holding’in uluslararası arenada 
üretim-rekabet gücünü yükseltecek 

bu projede ayrıca Türkiye’de bir ilkin 
daha yaşanacağına da dikkat çekti.

Tosyalı “Çelik yatırımımız hem 
üretimi hem de teknolojisiyle 
ülkemizde yine bir ilk olma özelli-
ğini taşımaktadır. Bu tesisimizde 
kuantum teknolojisine sahip ark 
ocağı kullanacağız. Bu ocağın en 
önemli özelliği yüzde yüz hurda ile 
çalışabilmesinin yanı sıra diğer ark 

ocaklarından farklı olarak çok yüksek oranda maden 
ile de çalışabilmesidir. Ek olarak kuantum ark ocağı 
hem hurda hem maden ile karma olarak da çalışabil-
mektedir. Bu üretim gücü, rekabetçi gücümüzü en üst 
düzeyde tutmamıza önemli katkı sağlayacaktır.” dedi. 

Tesisle ilgili yaptığı açıklamada başka bir 
ayrıntıya daha dikkat çeken Fuat Tosyalı, bölgede 

Tosyalı İskenderun Limanı’nın faaliyetlerine aralık-
sız devam ettiğini; yeni yatırımla arttırılan üretim 
kapasitesiyle birlikte tesisin demiryolu yüklemele-
rini de doğrudan yapabilecek kabiliyete kavuşaca-
ğını belirterek, “Uzun veya kısa mesafeli yükleme-
lerimizde deniz ve karayolu taşımacılığının yanına 
demir yolu taşımacılığını da yoğun bir şekilde ekle-
miş olacağız.” dedi.



Tosyalı Holding, Türkiye’nin lider firmalarının 
yer aldığı Fortune 500 listesinde bu yıl 5 ayrı 
şirketle gücünü gösterdi. 2019 yılında hem 

yurt içi satışlarını hem de ihracatını artıran Tosyalı 
Holding, istikrarlı büyümesini sürdürdü. Tosyalı 
Holding’ten yapılan açıklamada, “Bu başarı ve gururda, 
grubumuzun tüm çalışanlarının emeği var” denildi. 

İHRACAT VE KARARLILIK SÜRÜYOR
Türkiye’nin net satış geliri en yüksek şirketlerinin 
listelendiği Fortune 500 Türkiye 2020 açıklandı. 
Holding’in amiral şirketlerinden biri olan Tosçelik 
Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş., bir önceki yıl 43 olan 
sırasını 2019 yılında 40’a yükseltmenin yanı sıra 
toplam satışlarını yüzde 32,1 oranında artırdı.

Tosyalı Holding’in Japon Toyo Grubu ile birlikte 
Osmaniye’de kurduğu ve 2018 yılında üretime başlayan 
Tosyalı Toyo Çelik A.Ş. ise başarısını sürdürerek, 
133’uncu sırada yer buldu.

Listede 196’ncı sırada yer bulan bir diğer Tosyalı 
Holding şirketi ise Tosyalı Filmaşin ve İnşaat Demiri 
A.Ş. emin adımlarla ilerliyor. Tosyalı Demir Çelik 
Sanayi A.Ş. de, Fortune 500’de 251’inci sırada yer 
alırken, Tosçelik Spiral Boru Üretim Sanayi AŞ 
339’uncu sırada bulunduğu Fortune 500’de satışını en 
çok artıran şirketler listesinde bulunuyor. 

Tosyalı Holding şirketlerinin ihracat ve karlılık 
listelerinde de hakimiyeti dikkat çekiyor. 

Tosyalı Holding, Türkiye’nin lider firmalarının yer aldığı 
Fortune 500 listesinde bu yıl 5 ayrı şirketle gücünü 
gösterdi. 2019 yılında hem yurt içi satışlarını hem 

de ihracatını artıran Tosyalı Holding, istikrarlı büyümesini 
sürdürdü. Tosyalı Holding’ten yapılan açıklamada, “Bu başarı 
ve gururda, grubumuzun tüm çalışanlarının emeği var” denildi. 

İHRACAT VE KARARLILIK SÜRÜYOR
Türkiye’nin net satış geliri en yüksek şirketlerinin listelendiği 
Fortune 500 Türkiye 2020 açıklandı. Holding’in amiral 
şirketlerinden biri olan Tosçelik Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş., 
bir önceki yıl 43 olan sırasını 2019 yılında 40’a yükseltmenin 
yanı sıra toplam satışlarını yüzde 32,1 oranında artırdı.

Tosyalı Holding’in Japon Toyo Grubu ile birlikte Osmaniye’de 
kurduğu ve 2018 yılında üretime başlayan Tosyalı Toyo Çelik 
A.Ş. ise başarısını sürdürerek, 133’uncu sırada yer buldu.

Listede 196’ncı sırada yer bulan bir diğer Tosyalı Holding şirketi 
ise Tosyalı Filmaşin ve İnşaat Demiri A.Ş. emin adımlarla 
ilerliyor. Tosyalı Demir Çelik Sanayi A.Ş. de, Fortune 500’de 
251’inci sırada yer alırken, Tosçelik Spiral Boru Üretim Sanayi 
AŞ 339’uncu sırada bulunduğu Fortune 500’de satışını en çok 
artıran şirketler listesinde bulunuyor. 

Tosyalı Holding şirketlerinin ihracat ve karlılık listelerinde de 
hakimiyeti dikkat çekiyor. 

TOSYALI Holding Türkiye’nin lider firmalarının yer aldığı 
Fortune 500 listesinde bu yıl 5 ayrı şirketle gücünü gösterdi.  

100’ü aşkın ülkeye ihracat gerçekleştiren Türkiye’nin global demir çelik üreticisi 
Tosyalı Holding, üretmeye, ülkelerin ekonomisine değer katmaya, yeni yatırımlarla 

büyümeye ve istihdam oluşturmaya devam ediyor.  

TOSYALI HOLDİNG 
YİNE GÜCÜNÜ GÖSTERDİ  
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Tosyalı Holding’in yurt dışındaki 

iki büyük yatırımı, Capital Dergisi 

tarafından hazırlanan “Yurt Dışında 

Kurulu En Büyük Türk Şirketleri” 

listesinde yer aldı.

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Fuat Tosyalı, üretim ve is-

tihdamın yanı sıra ülkelerin ikili ilişki-

lerinin gelişmesine katkı sağlamaya 

ve Cezayir ile kalmayıp, Afrika’nın 

birçok ülkesinde çeliği üretirken ma-

denden nihai ürüne giden süreçte 

var olabilme adına yatırımlarına ara 

vermeden devam edeceklerini vur-

gularken, bu başarıda emeği geçen 

Tosyalı Ailesi’nin tüm emekçilerine 

teşekkür etti.

Ülkemizde üretim, ihracat ve istihdama katkı sağlarken, Türk bayrağını üç farklı kıtada gururla 
dalgalandıran Tosyalı Holding, yurt dışında da yükselişini sürdürüyor. 

Capital Dergisi tarafından hazırlanan “Yurt Dışında Kurulu En Büyük Türk Şirketleri” listesinde 
Tosyalı Algerie 4’üncü, Tosçelik Niksic ise 46’ncı sırada yer aldı.

TOSYALI HOLDİNG 
YURT DIŞINDA EN BÜYÜK
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On yıllardır yurt içinde ve küresel arenada yaptığı yatırımlarla 
öne çıkan Tosyalı Holding, dünyanın en büyük 10 demir çelik şirke-
ti arasında bulunuyor. Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, grup olarak global arenada demir çelik sektöründe Japon 
ve Alman devlerle ağır rekabet koşulları altında başarıyla yarıştıkla-
rını dile getiriyor. Fuat Tosyalı, "Gururla söyleyebilirim ki, dünyanın 
en kaliteli demir çeliğini; Almanya ve Japonya ile birlikte Türkiye 
üretiyor." diyor. Türkiye'nin çelik devi Tosyalı Holding, 3 kıtadaki 25 
tesisinde ürettiği; katma değeri yüksek, nitelikli ürünlerini 100'ü 
aşkın ülkeye ihraç ediyor. Tosyalı Holding yalnızca sektöründe de-
ğil, Türkiye’nin tüm özel sektör kuruluşları arasında yatırım isteği en 
yüksek şirketlerin başında geliyor. 

‘HEDEFİMİZE ULAŞTIK, GURURLUYUZ’  
"Biz yola çıktığımız ilk gün hedefimizi ‘demir çelik üretiminde 

bir dünya markası olmak’ olarak belirlemiştik. Ülkemiz her sektör-
de dünya markası yaratmak zorundaydı bugün de öyledir. Biz bu 
hedefe ulaştığımız için müthiş gururluyuz." diyen Fuat Tosyalı, yurt 
dışı yatırımlarına ilişkin de şu bilgiyi verdi; "Yurt dışındaki en önemli 
projelerimizin başında Cezayir'de yer alan Tosyalı Algérie var. Dört 
faz olarak planlanan ve son faz yatırımının başladığı projemiz ta-
mamlandığında toplam yatırım tutarı 6 milyar doları aşacak. Türki-
ye'nin yurt dışındaki en değerli varlıklarından olan Tosyalı Algérie'de 
tüm fazların tamamlanmasıyla birlikte, beş yıl içinde yıllık 8 milyon 
tonun üzerinde üretim kapasitesine, 5 milyar dolar ciroya ulaşmayı 
hedefliyoruz.”   

TOSYALI HOLDİNG’DEN 
SIFIR ATIK ÇELİK ÜRETİMİ

Uluslararası rekabet koşullarını 
ve ticari riskleri göze alarak 
3 kıtadaki 25 tesisinde üretim 
yapan Tosyalı Holding’in hedefi 
en küçük karbon ayak izine sahip 
üretimini ve sıfır atık hedefini 
tüm tesislerine yaymak.

‘KITANIN KALKINMASINA DA 
BÜYÜK KATKIDA 
BULUNACAK’ 
Tosyalı'nın yurt dışındaki bir 

diğer yatırımı da Karadağ'da bulu-
nuyor. 2012'de Holding bünyesine 
katılan Tosçelik Niksic Special Ste-
el'de yenileme çalışmaları tamam-
landı ve üretime geçildi.  

Fuat Tosyalı, "Tosyalı Holding'in 
yurt dışındaki yatırım hamleleri, Batı 
Afrika'nın giriş kapısı olan Senegal 
ve Angola ile devam ediyor. Sene-
gal’de ‘Tosyalı Ekonomi Bölgesi’ 
oluşturmak için yatırıma başladık. 
Senegal yatırımı, sadece ülke eko-
nomisine değil bölgenin ve kıtanın 
kalkınmasına da büyük katkıda 
bulunacak. Senegal'den sonra An-
gola'da da yatırım çalışmalarımızın 
başladığını ekleyebilirim." dedi.  
Fuat Tosyalı, yurt dışında kurulu şir-
ketlerinin toplam cirosunun, Türkiye 
cirosuna yaklaştığını belirtti. 
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ÇATIDAN SAĞLANAN TEMİZ 
ENERJİDE 5 BÜYÜKTEN BİRİ 
İddialı yatırımların öncü firması Tosyalı Holding, 

iddiasını çevreci üretimde de sürdürüyor. Fuat Tosyalı, 
"Atık yönetiminde ve yenilenebilir enerji üretiminde 
kendimizi ispatladık ve iddialıyız." diyor. Global re-
kabetin sadece ürün kalitesi ve rakamlarla açıklana-
mayacağını vurgulayan Fuat Tosyalı "Biz dünyanın 
en iyi çeliğini üreten 3 şirketten birisiyiz. Rekabetçilik 
sadece matematiksel kârlılık değildir. Sanayi üreti-
minde önemli bir çevreci yaklaşım rekabeti de var. En 
çevreci, en sosyal gibi. Tüm dünyada aynı ürünü daha 
çevreci şirketten almak müşterimizi daha mutlu ediyor. 
Bu açıdan tesislerimizi sıfır atıkla çalıştırma politikamız 
ve önemli yatırımlarımız var. Planlamamız ve hede-
fimiz üretimimizde evsel atık dahi olmamasıdır. Geri 
dönüşüm olacak. Yenilenebilir enerjide çok iddialıyız. 
Dünyada en büyük çatı tipi 5 santralinden biri bizde. 
250 bin metrekare alanı tamamen güneş panelleri ile 
kapladık. Dünyanın en küçük karbon ayak izine sahip 
çelik borusunu üretiyoruz." dedi. 

SIFIR ATIK ÇELİK ÜRETİMİ

10 bini aşan çalışanıyla Tosyalı Holding, ağırlıklı çelik 
sektöründe faaliyet gösteriyor. Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, pandemiye ve sürecin getirdi-
ği daralmaya hazırlıklı olan şirketlerin başında geldiklerini 
belirtiyor.  

RİSK YÖNETİMİNDEKİ BAŞARI
Son yıllarda büyük ağırlık verdikleri dijital dönüşümün 

bu anlamda kendilerine büyük katkısı olduğunu ifade 
eden Fuat Tosyalı, pandemi sürecinden nasıl etkilendikle-
rini ve neler yaptıklarını şöyle anlatıyor: "2020'de tüm zor-
lukların aksine yatırımlarımıza, istihdama ve Türkiye eko-
nomisine katkı sağlamaya devam etmeyi başardık. Bugün 
geldiğimiz noktada, Türkiye'nin global çelik üreticisi olarak, 
3 farklı kıtada, 25 iştirak ve 10 bini aşkın çalışanımızla 
büyüme ivmemizi sürdürüyoruz. 2020 yılını yılbaşında koy-
duğumuz hedeflere paralel olarak 4,2 milyar doları aşkın 
bir ciroyla kapatmayı öngörüyoruz. Yıllık 6 milyon tonu 
aşan üretim rakamımızla global demir çelik şirketleri ara-
sında dünyada önemli bir konumdayız.”. Birçok uzmana 
göre pandemi sonrasında dünyada hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak. Tosyalı da aynı görüşte. Ekonomilerin toparla-
nacağını, duran çarkların yeniden döneceğini ancak tüm 
sektörlerde ciddi bir dönüşüm yaşanacağını düşünüyor.  

DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE 
PAZAR ÇEŞİTLENDİRMESİNİN HAYATİ ÖNEMİ
Dijital dönüşümün tüm iş süreçlerinin merkezine yerle-

şeceğine dikkat çeken Fuat Tosyalı, sözlerini şöyle sürdü-
rüyor: "Bu açıdan bakıldığında Türk çelik sektörü açısından 
önemli fırsatlar olduğu görülüyor. Artık pazar çeşitlendirme-
si, ülkeler ve şirketler için en kritik konulardan biri. Tosyalı 
Holding olarak bu sürece yurt içi ve yurt dışı yatırımlarımız, 
genişleyen ürün gamımız, üretim gücümüz ve her geçen 
gün artan istihdamımızla hazırız. İhracat gücümüze güç 
katacak yeni coğrafyalara giriyor, Türkiye'nin çelik üretimin-
deki gücünü ve bilgi birikimini dünyaya taşıyoruz.”

FUAT 
TOSYALI: 
”Türkiye’nin çelik 
üretimindeki gücünü ve 
bilgi birikimini dünyaya 
taşıyoruz.”

Capital Dergisi’nin geleneksel 
araştırmasında en güçlü liderler arasında 
yer alan Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, “Tosyalı Holding 
olarak, pandemi süresince yurt içi ve 

yurt dışı yatırımlarımız, genişleyen ürün 
gamımız, üretim gücümüz ve her geçen 
gün artan istihdamımızla, Türkiye’nin 

çelik üretimindeki gücünü ve bilgi 
birikimini dünyaya taşıyoruz.” dedi.
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TOSYALI HOLDİNG 
BEŞ ŞİRKETİYLE

BU YIL DA 
İSO 500’DE

İstanbul Sanayi Odası’nın 
hazırladığı ’Türkiye’nin 500 

Büyük Sanayi Kuruluşu 2019 
Araştırması’nda Tosyalı 

Holding bu yıl da beş şirketiyle 
yer alarak, Türkiye’nin ve 
bölgenin gururu oldu. ▶▶
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2019 yılında hem yurt içi sa-
tışlarını hem de ihracatını artıran 
Tosyalı Holding, başarılı çıkışını 
sürdürüyor. Türkiye’nin en 500 
büyük sanayi kuruluşu arasında 
yer alan Holdingin amiral şirketi 
Tosçelik Profil ve Sac Endüstrisi 
A.Ş. istikrarını korurken, ortaya 
koyduğu dinamik üretim yapısı ile 
24’üncü oldu.

Türkiye’nin ilk ileri teknoloji ve 
yüksek katma değerli yassı çeliğini 
üreten Tosyalı-Toyo Çelik A.Ş. ise 
İSO 500 Listesi’nde 73. basamakta 
yer buldu. 

Tosyalı Filmaşin 123’üncü ve 
Tosyalı Demir Çelik 176’ncı ve Tos-
çelik Spiral Boru da 283’üncü sırada 
yer alarak, bu yılki listede başarılı 
performansını sürdürdüler. 

TOSYALI HOLDİNG BEŞ ŞİRKETİYLE BU YIL DA İSO 500’DE

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, “Tüm gücü-
müzle üretimi sürdürüyoruz. Birlikte 
başarıyoruz. Şimdi eskisinden daha 
güçlü bir azimle geleceğe odaklan-
ma zamanı. Ülkemizin geleceği için 
yatırım, istihdam ve üretim seferber-
liğine devam ediyoruz.” dedi.



Türkiye’nin başta çelik olmak üzere çok sayıdaki 
sektörde önder gruplarından olan, global çelik 
üreticisi Tosyalı Holding, yatırımlarla büyüme-

ye devam ediyor. Antalya’da düzenlenen iş ortakları 
buluşmasında konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, “Devam eden yatırımlarımızı işletmeye aldığı-
mızda, hedefimiz dünyanın en büyük 10 çelik üreticisi 
arasında olmak. Sizin de kendinizi bu büyüklüğün, bu 
kültürün bir parçası olarak görmeniz bizim için çok 
değerli. Biz büyük bir aileyiz.” dedi.

Yeni yatırımlarla büyümeye ve istihdam oluşturmaya 
devam eden Tosyalı Holding, Antalya’da düzenlediği 
İş Ortakları Buluşmasında, Türkiye çapında iş ortakları 
ve çalışanlarla bir araya geldi.

‘BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ’
Fuat Tosyalı, iş ortakları buluşmasında yaptığı konuş-
masında, “Tosyalı Ailesi sizlerle büyümeye devam edi-
yor. Değişime ve gelişime inanan bir grup olarak, sek-
tördeki güçlü ve öncü rolümüzü sürdürüyoruz. 

Bu sene Dünya Çelik Birliği’nin açıkladığı listelere 
göre, dünyanın ilk 100 çelik üreticisi arasında yer aldık. 
Mevcut üretim kapasitemize ek olarak İskenderun’da 
4 milyon tonluk üretim hacmimiz ve Cezayir’de yeni 
2.5 milyon ton yassı çelik kapasitemiz devreye girecek. 
Böylece yıllık 10 milyon tonun üzerinde nitelikli çelik 
üretimine ulaşmış olacağız. Hedefimiz, ilk 100’den sonra 
dünyanın en büyük 10 çelik üreticisi arasında olmak! 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
Antalya’da düzenlenen ve büyük önem verdiği İş Ortakları Buluşmasında 

“Biz büyük bir aileyiz” dedi ve ekledi;

HEDEFİMİZ DÜNYANIN EN BÜYÜK 
10 ÇELİK ÜRETİCİSİ ARASINDA OLMAK!

Hatta ülkemizin de inşallah en büyük çelik üre-
ticisi olmak. Sizin de kendinizi bu büyüklüğün, 
bu kültürün bir parçası olarak görmeniz bizim 
için çok değerli. Biz büyük bir aileyiz.” dedi.

Ekonomi dünyasının saygın yayın organlarından Ekonomist’in 
sekizinci kez düzenlediği “Anadolu’nun En Etkin 50 İş İnsanı” 
araştırması sonuçlarına göre, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Fuat Tosyalı, bölgenin kalkınmasına verdiği ekonomik ve sosyal 
destekle bu yıl da listenin 2. sırasında yer aldı.

Yaptığı devasa yatırımlarla dünyaya açılan, Anadolu’ya yön veren, 
şirketleriyle önemli bir istihdam hacmi yaratan ve yaptığı sosyal 
yatırımlarla bölge ekonomisine güç veren global demir çelik devi Tosyalı 
Holding’in Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Bu yolculukta bizimle 
birlikte yürüyen, her geçen gün başarılarımızın arasına bir yenisini daha 
eklememize katkı sağlayan dinamik ekibimize ve tüm paydaşlarımıza 
teşekkür ediyoruz.” dedi.

Gerçekleştirdiği yatırımları ve sosyal sorumluluk işleriyle Anadolu’nun 
etkin iş insanlarından Fuat Tosyalı, Türk yatırımcı olarak faal olduğu her 
ülkenin ekonomik ve sosyal hayatına dokunmayı başarıyor.

Tosyalı, sosyal fayda yaratmayı iş modelinin ayrılmaz bir parçası olarak 
gördüklerini söylüyor.

Tosyalı Holding
 Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı, 
“Bu yolculukta 

bizimle birlikte yürüyen, 
her geçen gün 

başarılarımızın arasına 
bir yenisini daha 

eklememize 
katkı sağlayan 

dinamik ekibimize 
ve tüm paydaşlarımıza 

teşekkür ediyoruz.”
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Tosçelik Profil ve Sac Endüstrisi 
A.Ş. İcra Kurulu üyesi ve Tosyalı 
Toyo Çelik A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyesi Şerif Tosyalı, Ekonomist 
Dergisi’nin ‘40 yaş altı 40 CEO’ 
araştırmasında, dinamizmi yüksek, 
açık fikirli, hızlı karar alan, yeniliğe 
açık duruşuyla listenin 3. sırasında 
öne çıkıyor.

“40 YAŞ ALTI 
40 CEO”

ARAŞTIRMASI

ŞERİF
TOSYALI

Son beş yıldır iş dünyasında genç li-
derlerin yükselişine ışık tutan Ekonomist 
Dergisi’nin ‘40 yaş altı 40 CEO’ araştırması, 
yönetim kademesinde esen gençlik rüzgarı-
nın pandemi sürecinde daha da güçlendiği-
ni ortaya koyuyor. 

TEKNOLOJİK YÜKSELİŞİ VE 
DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ 
BAŞARIYLA YÖNETİYOR
Henüz 35 yaşında olan, eğitimiyle, yük-

sek empati gücüyle, dijital dünyaya olan 
adaptasyonuyla ve dinamik yapısıyla dikkat 
çeken Şerif Tosyalı dünyayı saran pandemi 
etkisine rağmen, teknolojik yükselişi ve diji-
tal dönüşümü başarıyla yönetiyor. 

YÜKSELİŞİNİ SÜRDÜRÜYOR
Ekonomist Dergisi’nin “40 yaş altı 40 

CEO” araştırmasında 3. sıradan giriş yapan 
Şerif Tosyalı, iş dünyasındaki yükselişini 
sürdürüyor. Teknolojiye, yenilikçiliğe önem 
verdiğini ve dijitalleşen dünyayı yakından ta-
kip ettiğini söyleyen genç lider Şerif Tosyalı, 
şirketin dijital kanallardaki varlığını sürekli 
güçlendirdiklerini belirtiyor. 

Tosyalı Holding’in global bir oyun-
cu olarak dünyada büyümesini devam 

ettireceklerini aktaran Tosyalı, yöneticilik anlayışını ise 
şöyle özetliyor:  “İyi bir yönetici ve iyi bir lider olmak, 
iyi bir takım kurmak ve onu iyi yönetmek zorunda. 
Bunun için, amacını her zaman aklında tutarak sor-
gulayıcı olmak, sahada olmak ve takım oyuncularının 
her birinin maksimum performansını ortaya çıkarmak 
gerekiyor. İyi bir performans için ise hem kabiliyetinin 
hem de motivasyonun olması şart.”



TOSYALI TOYO, 
TSE COVID-19  
GÜVENLİ ÜRETİM 

BELGESİ ALDI

Tosyalı Toyo Yönetim Kurulu üyesi, 
DEİK Japonya İş Konseyi Başkanı ve 
Karadağ Hatay Fahri Konsolosu Şerif 

Tosyalı, bir dizi davete katılmak üzere Anka-
ra’ya gitti. 

Japonya’nın Türkiye Büyükelçisi Akio Miya-
jima’nın ev sahipliğinde, Japonya ile Türkiye 
arasındaki ticari ilişkilerin güçlendirilmesine 
yönelik katkılarından dolayı, Sagun Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tuncay Sa-
gun’un, Japonya Hükümeti tarafından “Japon-
ya Büyükelçisi Ödülü” ile taltif edildiği törene 
katılan Şerif Tosyalı, Japonya ile Türkiye ara-
sındaki karşılıklı anlayış ve dostluk ilişkileri-
nin pekişmesine destek vermeyi sürdürüyor.

Şerif Tosyalı, Ankara programında Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Yavuz Selim Kıran’ı da Tos-
yalı Holding Ankara Temsilcisi Erdem Dokur 
ile birlikte ziyaret ederek, çalışmalarında başa-
rılar diledi. ■

ŞERİF TOSYALI 
‘GLOBAL 

İŞ BİRLİĞİ’NİN 
MİMARI’
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Tosyalı Holding çatısı altında faaliyet gösteren Tosyalı Toyo 
Çelik A.Ş., Covid-19 hijyen, enfeksiyon engelleme kontrol 
şartlarını yerine getirerek TSE Covid-19 Güvenli Üretim 

Belgesini almaya hak kazandı.

Tosyalı Holding şirketlerinde pandemi sürecinin başından 
itibaren uygulamaya alınan önlemler etkin bir şekilde sürdü-
rülüyor. Covid-19 pandemisinin Türkiye’de görülmeye başla-
dığı ilk günden itibaren tesislerinde hayata geçirdiği önlemler, 
çalışanları için her alanda aldığı üst düzey hijyen tedbirleri ve 
tüm paydaşlarının sağlığını gözeten uygulamalarıyla Tosyalı 
Toyo Çelik A.Ş., ‘TSE Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi’ aldı.

Tosyalı Holding açıklamasında, “Pandemi öncesi ve sonrasın-
da güvenli üretim koşullarını yerine getirmek için yaptığımız 
çalışmalar neticesinde Türk Standardları Enstitüsü (TSE) tara-
fından “Güvenli Üretim Belgesi” almaya hak kazandık. Tosyalı 
Toyo Çelik A.Ş., ‘TSE Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi’ne 
sahip oldu” denildi. ■
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Koronavirüs sürecinin ba-
şından itibaren hayata geçirdiği 
önlemlerle, gerek idari ve üretim 
gerekse lojistik alanlarında aldığı 
üst düzey hijyen tedbirleriyle, yurt 
içindeki ve yurt dışındaki tüm çalı-
şanlarının, paydaşlarının ve müş-
terilerinin sağlığını gözeten lojistik 
uygulamaları hayata geçiren 
Tosyalı Holding, TSE’nin, Güvenli 

Üretim yönergelendirdiği koşulları 
yerine getirerek, denetimlerden 
başarıyla geçti.

Tüm fabrikalarıyla güvenli 
üretimi sürdürmesinin yanı sıra, 
çalışanlarının sağlığı için verdiği 
önemi de ortaya koyan Tosyalı 
Holding, konuyla ilgili açıkla-
masında, “Pandemi döneminde 
önceliğimiz insan oldu. Sürecin 

başından bu yana hem çalışan-
larımızı, iş ortaklarımız kabul 
ettiğimiz müşterilerimizi hem de 
üretimimizi sürdürecek tüm ön-
lemleri titizlikle hayata geçirdik ve 
kontrollerimizi arttırdık. Böylece 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
tarafından verilen ‘Güvenli Üretim 
Belgesi’ni almaya hak kazandık.” 
dedi.

TOSYALI Holding 
‘Önce İnsan’ Yaklaşımıyla, Güvenle Üretiyor

TOSYALI Holding, Türk Standartları Enstitüsü tarafından verilen Covid-19 Güvenli 
Üretim Belgesi’ni almaya hak kazandı.
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Her bayram binlerce persone-
lin bir araya geldiği bayramlaşma 
töreni bu yıl pandemi gölgesinde 
kutlansa da heyecanından bir şey 
kaybetmedi.

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, İskenderun 
Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, Yö-
netim Kurulu üyeleri Ayhan Tosyalı, 
Dr. Suhat Korkmaz, Yavuz Tosyalı, 
Tosyalı Toyo Yönetim Kurulu üyeleri 
Şerif Tosyalı ve Kadir Tosyalı’nın 
katıldığı bayramlaşma törenleri 
ilk olarak önümüzdeki dönemlere 
hizmete alınacak olan Tosyalı Çelik 
Üretim Tesislerinde gerçekleştirildi.

TOSYALI 
HİÇBİR YATIRIMINA 
ARA VERMEDİ
Burada kısa bir konuşma 

yapan Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, “Zor bir süreçten 
geçiyoruz. Pandemi dönemi tüm 
dünyada olduğu gibi ülkemizde 
de birçok sektörü etkiledi. Yatı-
rımların çoğu ya iptal edildi ya 
da askıya alındı. Tosyalı olarak 
hiçbir yatırımımıza ara vermedik, 
tüm gücümüzle yatırımlarımız 
devam ediyor. Dünyanın birçok 
bölgesinde yatırım yapıyoruz. Bu 
yatırımlarımızı inşallah kısa süre 
tamamlayacağız.” dedi.

Yapılan bayramlaşmanın ardın-
dan Tosçelik Yassı ve Yapısal Çelik 
Üretim Tesislerine geçen Yönetim 
Kurulu üyeleri tesislerde görev 
yapan yöneticiler ile bayramlaştı. 
Sosyal mesafe kurallarına uygun 
olarak gerçekleştirilen bayramlaş-
ma töreninin son ziyareti Tosyalı 
Toyo tesislerine yapıldı.

Tosyalı Toyo A.Ş. Tesislerinde 
kısıtlı sayıda çalışanla bir araya 
gelen Yönetim Kurulu üyeleri hem 
bayramlaştılar hem de önümüzdeki 
bayramların daha büyük katılım ile 
gerçekleştirilmesi temennisinde 
bulundular. 

TOSYALI Holding’de
Kurban Bayramı Sevinci

TOSYALI Holding tarafından sürdürülen bayramlaşma geleneği kısıtlı ve sosyal mesafe 
kurallarına uygun olarak bu bayramda da mutluluk içerisinde devam etti.
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TOSYALI AKADEMİ ile
Geleceğe Güvenle Bakıyoruz

TOSYALI Holding, yüksek nitelikli personel hedefiyle personeline verdiği hizmet içi mesleki 
eğitimlerini bir çatıda toplama çalışmalarını tamamlayarak, Tosyalı Akademi’yi yaşama 
geçirdi.

HEDEF YÜKSEK NİTELİKLİ 
PERSONEL
Türkiye’nin lider demir çelik şirketi Tosyalı 

Holding üretim ve ihracatının yanında çalışanla-
rına verdiği değer ile de dikkatleri çekiyor. 

Kuruluş ile birlikte özellikle mesleki eğitime 
verdiği değerle ve önemle sektöründe öne 
çıkan Tosyalı Holding, personeline verdiği hiz-
met içi mesleki eğitimleri bir çatıda toplama 
çalışmalarını tamamlayarak, Tosyalı Akademi’yi 
yaşama geçirdi. 

TOSYALI AKADEMİ’YLE YENİLENEN 
ÇALIŞMA SİSTEMİ VE KARİYER 
PLANLAMASI
Tosyalı Toyo Çelik A.Ş. arazisi üzerinde 

inşa edilen ve tüm tesislerdeki; üretim, bakım, 
planlama, kalite, sevkiyat, lojistik görevlerinde-
ki beyaz ve mavi yaka çalışanlarına işlerinde 
daha verimli olmalarını sağlayacak teknik bilgi 
ve beceri eğitimlerinin verileceği Tosyalı Akade-
mi ile çalışanları için yeni bir çalışma sistemi ve 
kariyer planlamasına geçilmiş oldu.

ÜNİVERSİTE DÜZEYİNDE HİZMET İÇİ 
MESLEKİ EĞİTİM
Tosyalı Akademi’de incelemelerde bulunan Tos-

yalı Toyo Yönetim Kurulu üyesi Şerif Tosyalı, Tosyalı 
Akademi’nin, bir üniversitenin mesleki bölümlerin-
de gereken tüm alt yapıya sahip olduğuna dikkat 
çekerek, “Tosyalı Akademi uzun yıllardır üzerinde 
düşünülen, planlanan ve araştırmaları yapılan, şir-
ketimizin öncelikli projeleri arasında yer alıyordu. 

Akademimizde verilecek üst düzey ve yenilikçi eği-
timlerle çalışanlarımız iş hayatında karşılaşabilecek-
leri olumsuzlukları minimum düzeye indirebilecek 
donanıma sahip olacaklar. 

Üretim, bakım, planlama, kalite, sevkiyat, lojis-
tik görevlerindeki çalışanlarımızın optimum verimi 
yakalayabilmelerini sağlacak yenilikçi teknik bilgi 
eğitimine zorunlu olarak tabi tutulacaklar”. 



 44  45 

TOSÇELİK 
SATIŞ VE PAZARLAMA ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tosyalı Holding iş ortaklarına 
daha hızlı hizmet verebilmek ama-
cıyla çalışmalarına akışkanlık kazan-
dırabilmek ve sürdürülebilir yüksek 
hizmet kalitesini dinamik tutmak için 
müşteri temsilcilerinin bu doğrul-
tudaki görüş ve önerilerine büyük 
önem veriyor.

Tosyalı Holding değişen teknoloji 
ve satın alma alışkanlıklarında müş-
terilerine daha iyi hizmet vermek, 
şirketin vizyonuna katkı sağlamak 
amacıyla, Osmaniye Sosyal Tesis-
leri’nde Tosçelik Profil ve Sac End. 
A.Ş. satış temsilcilerini bir araya 
getirdi. 

Tosyalı Toyo Yönetim Kurulu 
üyesi Şerif Tosyalı’nın Başkanlığın-
da yapılan çalıştaya tüm Tosçelik 
satış ve pazarlama çalışanları 
katıldı. Çalıştayın açılış konuşma-
sını yapan Şerif Tosyalı, “Özellikle 
pandemi döneminde tüm dünyada 
olduğu gibi ülkemizde de birçok 
sektör sıkıntılı bir süreç geçir-
mektedir. Özellikle pandeminin ilk 
aylarındaki belirsizlik bizim sek-
törümüzü de oldukça etkilemiştir. 
Biz Tosyalı olarak aldığımız seri 
tedbirlerle bu dönemi hasarsız bir 
şekilde geçiriyoruz. Bu başarıda siz 
çalışanlarımızın çok büyük desteği 
bulunmaktadır. 

Satışlarımızda yakaladığımız ba-
şarıyı katlayarak devam edeceğimi-
ze inancımız tamdır. Müşterilerimizin 
bizlere duyduğu güven ve desteğe 
ayrıca teşekkür ediyorum. Bizler ilk 
günden bu yana iş ortağımız olarak 
gördüğümüz dostlarımızla aynı yolu 
yürümekten gurur duyuyoruz.” dedi.

Çalıştayın ilk bölümünde Tos-
çelik Profil ve Sac End. A.Ş. Genel 
Müdürü Ahmet Sümer ve Tosçelik 
Çelik Servis Merkezleri Genel Müdü-
rü Fatih Öktem tarafından sektörel 
gelişmeler paylaşıldı ve 2020 yılının 
ilk 9 ayı değerlendirildi.

Çalıştayın ikinci yarısında ise 
Marka ve Teşvik Müdürü Sayın Ebru 
Varcın Köse’nin moderatörlüğünde 
fikir, görüş ve öneriler görüşülerek; 
geleceğe yönelik yapılacak çalışma-
lar belirlendi. Pandemi önlemlerine 
uygun şartlarda gerçekleştirilen ça-
lıştay, akşam yemeği ile sona erdi.

Tosyalı Holding, değişen teknoloji ve satın alma alışkanlıklarında müşterilerine daha iyi 
hizmet vermek, şirketin vizyonuna katkı sağlamak amacıyla, Osmaniye Sosyal Tesisleri’nde 
Tosçelik Profil ve Sac End. A.Ş. satış temsilcilerini bir araya getirdi. 



Mustafa Çelik - İdari İşler Uzmanı

Tosyalı Holding İdari İşler Bölümü

Tosyalı Holding Grup 
şirketlerinde görev yapan 
çalışma arkadaşlarımız ile 

söyleşilerimiz devam ediyor.
Bu sayımızda Tosyalı Holding 
İdari İşler Uzmanı olarak görev 

yapan Mustafa Çelik ile 
bir araya geldik.
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▪ Sizi ve ailenizi 
tanıyabilir miyiz?

Öncelikle tüm çalışma arka-
daşlarıma başarılar ve sağlıklar 
diliyorum. Adım Mustafa Çelik, 
1975 yılında Gaziantep ili İslahiye 
ilçesinde dünyaya geldim.

İlköğretimimi İskenderun Şehit 
yener ilk okulu ve orta öğretimimi  
Deniz Nakliyeciler Derneği Orta Oku-
lu ve lise eğitimimi İskenderun Tica-
ret Meslek Lisesi’nde tamamladım.

Biri kız üçü erkek 4 çocuk baba-
sıyım. Eşim ev hanımıdır.

▪ Tosyalı Holding ile tanış-
manızı ve geçmiş tecrübelerinizi 
bizimle paylaşırmısınız?

Tosyalı Ailesi ile tanışmam 2003 
yılında Tosçelik’te işe girmemle 
başladı. 2003 yılında başladığım 
bu yolculuk birçok alanda büyük 
deneyimler kazanmamı sağladı. İn-

san kendisini bu şirkette çalışırken 
güvende hissediyor. Bu da benim 
ve tüm çalışma arkadaşlarım için 
büyük öneme sahip. İdari İşler per-
soneli olarak görev yaptığım uzun 
yıllarda şirketimizin büyüklüğünü ve 
gücünü görme fırsatı buldum. 

Hedefim  bu şirkete uzun yıl-
lar hizmet etmek ve bir yerde bu 
büyük gücün bir parçası olmaktı. 
Allah bize bunu nasip etti. Halen 
Tosyalı Holding bünyesinde  İdari 
İşler Uzmanı olarak çalışmaktayım. 

Açık yüreklilikle söylüyorum. Tos-
yalı  Ailesi bana iş hayatımda çok 
şeyler kattı. 2012 yılında malûlen 
emekli olduktan sonrada Tosyalı 
Holding’te çalışmaya devam ettim. 
Çalışma hayatımda edindiğim bilgi 
ve becerileri burada üzerine ekle-
yerek daha da arttırdım.

Buradaki arkadaşlık bağı, çalış-
ma ortamı, yöneticilerimizle uyum, 

birlik ve beraberlik içerisinde şirke-
timize ve ülkemize hizmet ediyoruz.

▪ Tosyalı Holding’in hayatı-
nızdaki yeri ve önemini anlatır 
mısınız?

Kurumsal bir şirkette çalışma-
nın haklı gurunu yaşıyorum. Tosyalı 
Holding bana yeni ufuklar açıp bilgi 
ve becerilerimi çalışmalarıma aktar-
mama vesile olmuştur. Bunun için 
Tosyalı Holding ailesine ne kadar 
teşekkür etsem azdır. Benim için 
ikinci bir aile gibidir.

▪ Tosyalı Holding’te çalışan 
biri olarak işe yeni başlayanlara 
tavsiyeniz ne olur?

Yeni işe başlayanlara 
işlerine dört elle sarılmalarını, 
sorumluluklarını yerine 
getirmelerini, yeniliklere 
açık olmalarını, ekip ruhuyla 
çalışmalarını tavsiye ederim. ■

Mustafa Çelik:

İdari İşler personeli 
olarak görev yaptığım 

uzun yıllarda 
şirketimizin 

büyüklüğünü ve 
gücünü görme fırsatı 

buldum.



ANLAYIŞI ve 2020 YILI PROJELERİ

OSYAL
ORUMLULUKS
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TOSYALI GRUBUN 
KURUMSAL SOSYAL 

SORUMLULUK YAKLAŞIMI

Tosyalı Grubu, yurt içinde 
ve yurt dışında özellikle üretim 
tesislerinin bulunduğu bölgeler-
de kurumsal sosyal sorumluluk 
projeleriyle bölge insanının ihti-
yaçlarını karşılamayı, eşit fırsatlar 
sunmayı, bireysel ve toplumsal 
gelişimi teşvik etmeyi hedefler. 

Tosyalı Grubu, farklı yaş grup-
larındaki insanların eğitim, sağlık, 
ibadet, sanat-kültür, çevre koruma 
ve sportif yaşam koşullarını iyi-
leştirmek, dayanışmayı arttırmak 
amacıyla gerek bakanlıkların, 
idarelerin, yerel yönetimlerin ta-
lepleri doğrultusunda gerekse de 
lüzum gördüğü konularda kendi 
projelendirdiği çalışmalarını uzun 
yıllardır sürdürmektedir. 

Takipçi Yaklaşım
Hayata geçirdiği sosyal sorum-

luluk projeleri ile Tosyalı Grubu, 
“yap, bırak” anlayışı yerine eserle-
rini T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. Millî 
Eğitim Bakanlığı, T.C. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Diyanet 
İşleri Başkanlığı, Türk Kızılayı gibi 
ilgili kurumlara devir teslimini 
yapmasının ardından, “takipçi” 
bir yaklaşımla ilerleyen süreçlerde 
projenin gelişen yeni ihtiyaçlarını 
karşılamayı da misyon edinmiştir. 

Grup, bugüne dek engelli 
okullarından meslek liselerine, 
uygulama okulu ve iş eğitim mer-
kezinden sosyal bilimler lisesine, 
fen lisesinden kimsesiz çocuklara 
hizmet veren Sevgi Evlerine, kız 
ve erkek öğrenci yurtlarından 
kütüphanelere, spor sahaları ve 
salonlarından Kızılay Evlerine, aile 
sağlığı merkezinden camilere ve 
tarihi eserlerin restorasyonuna 
dek birçok eseri olması gereken 
yerlerde insanlarla buluşturmuştur. 

Devletiyle Milletiyle Elele
Bu kalıcı eserlerin yanı sıra 

Tosyalı Grup, gerekli haller-
de devletimizin ülke çapında 
açtığı kampanyalara, dayanışma 
çağrılarına birçok farklı konuda 
bakanlıklara, valiliklere, yerel 
yönetimlere, il emniyet müdür-
lüklerine, üniversitelerin araştır-
ma-uygulama projelerine, sivil 
toplum kuruluşlarına doğrudan 
sponsor olarak veya bağışlarda 
bulunarak millî dayanışmanın en 
güzel örneklerini vermekten ve 
bu konuda emsal gösterilmekten 
gurur duymaktadır.

Tedbir Fonu
Tosyalı Grubu, Türkiye’nin, 

bütçesinde toplumsal mağduri-
yetlerin ve millî afetlerin telafisi 
amaçlı tedbir fonlaması yapan 
ve acil durumlarda ülkemiz adına 
bu afet bütçesini devreye sokan 
ender firmalarındandır. 

2020 YILINDA 
TOSYALI HOLDİNG’İN 
GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 

SOSYAL SORUMLULUK 
ÇALIŞMALARI VE 

PROJELERİ 

1) Tosyalı Grubun 2020 
yılı içerisinde tek kalemde 
yapmış olduğu; 5.000.000 TL 
tutarındaki nakit bağış.

Grup, dünyada yaşanan 
ekonomik krizi katlayarak büyüten 
Covid-19 pandemisi karşısında 
millî birlik ve beraberlik anlayışımızı 
harekete geçiren Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın son 
derece isabetli bir kararla 
başlattığı BİZBİZE TÜRKİYEM 
kampanyasının öncü katılımcılardan 
olmayı görev bilmiştir. 

Gerek mağdur duruma düşen 
insanlarımıza çare olması gerekse 
de iş dünyasında emsal teşkil 
etmesi bakımından tereddüt 
etmeden, Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı’nın, “Kampanyanın 
çığ gibi büyümesi için var 
gücümüzle çalışacağız. Önce biz 
örnek olacağız.” açıklamasıyla 5 
milyon TL bağışta bulunmuştur.

2) Covid-19 pandemisinin 
yarattığı mağduriyetin 
giderilmesine katkı olarak 
yapılan 10.000 adet yardım 
kolisini içeren ayni bağış.

İstanbul Valiliğinin, Covid-19 

pandemisi sürecinde 
mağdur ailelere deva 
olması amacıyla başlattığı 
VEFA KAMPANYASI’na 
10.000 Adet yardım kolisi 
bağışlanmıştır.

3) Afet Bütçesi, 
Faaliyet Durdurmama, İşçi 
Çıkartmama, Yatırım ve Ek 
İstihdam Yaratma Kararları.

Uyarı sinyalleri daha 
önceden alınan ve 2020 
yılında tüm dünyada olanca 
ağırlığını hissettiren ekonomik 
krize eklenen yaygın salgın 
ülkemizde de özellikle küçük 
işletmeleri, dar gelirli aileleri 
ve işçileri etkilemiştir. Tosyalı 
Grup bu sürecin öncesinde 
gerekli stratejilerini planlamış 
ve günü geldiğinde de devreye 
sokmuştur. 

Grup, bu kararları alırken 
özellikle Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı’nın 
dikkate alınmasını özellikle 
belirttiği sosyal sorumluluk 
anlayışını öne çıkarmıştır. 

Bu çerçevede;
i) Grup, millî afetler 

ve acil durumlarda 
toplumsal mağduriyetlerin 
giderilmesinde kullanmak 
amacıyla hazır tuttuğu Afet 
Bütçesini geliştirme kararı 
almıştır.

ii) Dünya ekonomisinin 
resesyona girdiği özellikle 
2020 yılında “kenardan 
izleme” politikası yerine risk 
alınarak yatırımlara devam 
etme kararı alınmıştır. Bu 
kararın alınmasında önemli 
bir unsur, Tosyalı Holding’in 
kurumsal sosyal sorumluluk 
anlayışı olmuştur. 

Ülkemizde; 
• demir-çelik sektöründe 

üretimin durmaması, 
• ülke cari açığının 

büyümemesi, 
• zorunlu işten 

çıkarmaların (istihdam 
daralması) yaşanmaması, 

• iş ortaklarımızın ürün 
temininde ve iş akışında 

güçlüğe düşmemeleri,
• sanayi kümelerimizde 

yer alan küçük esnafın 
işinin sürmesi ve ülkemizde 
ekonominin çarklarının 
dönmesine katkıda bulunmak 
amacıyla kurumsal sosyal 
sorumluluk başlığı öne 
çıkarılarak, ölçülebilir riskler 
üstlenilmiş kepenkler 
kapatılmamış, üretim 
faaliyetine ve yatırımlara 
devam edilmiştir.

Nitekim bu karar, henüz 
pandemi sürecinin başları 
kabul edilebilecek BİZBİZE 
TÜRKİYEM kampanyasının ilan 
edildiği tarihte Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat TOSYALI tarafından, 
“Hükümetimizin aldığı 
ekonomik tedbirlere destek 
olarak işçi çıkarmayacağız 
hatta ek istihdam yaratacağız.” 
denilerek bir kurumsal sosyal 
sorumluluk mantığıyla deklare 
edilmiştir.

4) Tosyalı Akademi. 
Tosyalı Holding bün-

yesinde faaliyet gösteren 
Tosyalı Akademi, 2020 yılında 
da alınan üst düzey sağlık 
tedbirleriyle çalışmalarına 
özellikle kesintisiz devam 
etmiştir. Akademi, bulundu-
ğumuz bölgede, demir çelik 
sektöründe ilerlemek isteyen 
gençlerin aldıkları uygula-
malı eğitimle geleceklerini 
kurmalarına fırsat tanıdığı 
gibi sektöre de kalifiye insan 
gücü yetiştirmeyi hedefliyor.

5) Güvenlik Güçleriyle 
Elele.
Tosyalı Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat TOSYALI’nın da 
bulunduğu hayırsever iş 
insanları tarafından Sahil 
Güvenlik İskenderun Grup 
Komutanlığına hibe edilen 
1 adet kontrol botun ve 
İskenderun İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne hibe edilen 6 
adet araç ile 1 adet dronun 
teslimi düzenlenen bir törenle 
teslim edildi. 

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK 
ANLAYIŞI VE 2020 YILI PROJELERİ
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OSMANİYE

ERW ÇELİK BORU FABRİKASI

Organize Sanayi Bölgesi 
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Tosyalı Holding Armağan Karadaş Kız İlay 27.06.2020

Spiral Boru Üretim  A.Ş. Beytullah Kaya Kız Eylül 18.09.2020

Spiral Boru Üretim  A.Ş. Metin Bulgan Kız Beril 05.08.2020

Tosyalı Filmaşin ve 
İnşaat Demiri A.Ş.

Rıdvan Açıcı Kız Zahide 11.09.2020

Tosyalı Filmaşin ve 
İnşaat Demiri A.Ş.

Ahmet Arıcan Kız Arın 30.09.2020

Tosyalı Demirçelik 
Liman Tesisi

Emin Taştekin Kız Gökçe 14.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Elekt.Oto.

Ali Atcı Kız Elif Asel 05.07.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal
Su Tesisleri

Oktay Geçim Kız İkra Nur 08.07.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal
Lojistik Birimi İş Mak.

İbrahim Börklü Kız Elif Naz 01.07.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Elekt.Oto.

Ferdi Doruk Kız
Fatma 
Berrin Su

28.07.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Çelikhane Refrakter Bl.

İbrahim Canbekler Kız Şeyma 09.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Kalite Kontrol

Hakan Yazıcı Kız Aymira 15.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Kalite Kontrol 

Seyithan Toğrul Kız Esila 19.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Elekt.Oto.

Murat Eliferli Kız Melek Nil 04.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Kalite Kontrol Labv.

Fatih Kaya Kız Defne 18.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Sevkiyat

İsrafil Kaplan Kız
Belinay 
Mira

07.09.2020

Tosçelik Profil Sac
Yassı Yapısal Muhasebe 

Dedekorkut 
Türkeri

Kız Aykız 14.09.2020

Tosçelik Profil Sac
Yassı Yapısal Çelikhane

Oğuz Osma Kız Nisa/Zehra 16.11.2019

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Kalite Kontrol Labv.

Yunus Yalçın Kız Ayşe Alya 19.09.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Haddele-
me Blm.

Ali Paltacı Kız
Zeynep 
Gül

17.09.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Mak.Bak.

Burak Kaşka Kız
Reyyan 
Sare

17.09.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal Çelikhane 
Elekt.Bak.

Evgin Toluk Kız
Ümmü 
Mina

25.09.2020

Tosyalı Demir Çelik A.Ş. İsmail Soyak Kız Hatice 02.07.2020

Tosyalı Demir Çelik A.Ş. Mehmet Döner Kız
Ahsen 
Hümeyra

31.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Mustafa Cabalak Kız Elif Miray 18.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Bilal Delioğlu Kız Eslem Asel 05.04.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Soner Kayış Kız Elif 04.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Adem Aslan Kız Azra 11.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Mehmet İşler Kız Aynur İkra 20.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Mehmet Gümüş Kız Emine 24.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Eren Ak Kız Zehra 04.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mehmet Yaman Kız Elif Tuğba 16.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mehmet Börklü Kız İdil 16.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Bekir Sayar Kız Birsen Eda 18.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Emrah Yıldırım Kız
Cansu 
Yıldırım

27.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mustafa Küpeli Kız Pelinsu 28.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Ali Oğulcan Kız Tülin Erçil 31.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Kemal Bilgin Kız
Rümeysa 
Ecmel

25.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Soner Taşkın Kız Hira Sultan 11.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mehmet Köse Kız Ahsen Eylül 13.09.2020

Tosyalı Holding
Alican-Çiğdem 
(Ayyıldız) Yılmaz

Erkek Kerem 10.10.2020 

Tosyalı Holding Üzeyir Yıldırım Erkek Alptuğ 18.09.2020

Tosyalı Holding Murat Çetin Erkek
Mehmet 
Göktürk

17.07.2020

Spiral Boru Üretim  A.Ş. Kerem Sevük Erkek Kenan 18.09.2020

Spiral Boru Üretim  A.Ş. Murat Öğüt Erkek Ömer 08.07.2020

Tosyalı Filmaşin ve 
İnşaat Demiri A.Ş.

Adem Bülbül Erkek Yusuf Sinan 21.10.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Sosyal Tesisler

Hüseyin Çolak Erkek Tufan Ali 02.07.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Çelikhane Elekt.Bakım

Mehmet Nuri Çil Erkek Erdem 30.06.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Elekt.Oto.

Ali İhsan Gül Erkek Eymen Efe 20.07.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Çelikhane Elekt.Bakım

Şuhayip Taş-
demir

Erkek Yiğit 06.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Yatak Bl.

Okan Yaylagülü Erkek Yiğit 29.07.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Hadde Atl.

Hasan Serdar 
Güzel

Erkek Ali Osman 27.07.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Su Tesisleri

İsmail İpek Erkek Hüseyin Efe 25.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Elekt.Oto.

Murat Eliferli Erkek Mustafa Alp 04.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Çelikhane Mekanik Bak.

Savaş Karademir Erkek Ömer Halis 14.09.2020

Tosçelik Profil Sac 
Yassı Yapısal 
Haddehane Haddele-
me Bölümü

Yasin Çolak Erkek
Muhammed 
Mustafa

22.09.2020

Tosyalı Demir Çelik A.Ş. Eser Ekenel Erkek Celal Demir 05.07.2020

Tosyalı Demir Çelik A.Ş. Tugay Yener Erkek Göktuğ 12.09.2020

Tosyalı Demir Çelik A.Ş. Kasım Çolak Erkek Ali Asaf 25.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Ali Kökmen Erkek Deniz 04.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Selçuk Yıldırım Erkek Asaf Sinan 15.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Şerif Yıldırım Erkek
Muhammed 
Ali

24.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Oktay Arık Erkek Mahmut Arda 10.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesis.

Kenan Demir Erkek
Kemal
Tuğra Hak

19.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Koçali Yir Erkek Ömer 03.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Hakkı Güzel Erkek Mehmet Miraç 10.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Gökberk Ertem Erkek Gediz Efe 10.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Selin Canbolat Erkek Seyfettin 01.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mustafa Batuhan 
Ulutaş

Erkek Hakan Aras 21.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Veysel Çoban Erkek Umut Bulut 22.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Önder Önerden Erkek Umut Bulut 22.08.2020
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Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Ramazan Koca Kız Yaren 20.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Ökkeş Nar Kız Aysima 21.09.2020

Tosyalı Holding Mustafa Işık Kız Zeynep 16.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW

Fatih Altıner Kız Ayşe 29.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW

Hasan Boğa Kız Asya 07.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW

Yunus Akyıldırım Kız Rabia 29.09.2020

Tosçelik Granül AŞ Abdullah Bereket Kız Hatice 22.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik Cihan Aşkar Kız İpek 04.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Ahmet Dönen Kız Elif Nisa 26.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik Yalçın Yalçın Kız
Asel 
Kudret

21.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik Orhan Yorulmaz Kız Eylül 01.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Ferhat Cerrahlıgil Kız
Sabiha 
Miray

24.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Emre Hurmacı Kız Ada 22.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Cemil Balıkçı Erkek

Cem 
Aslan
Can 
Kaplan

31.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Gökhan Kara Erkek
Zafer 
Alpay

01.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mehmet Kara-
bulut

Erkek Rüzgar 03.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Kasım Kalkan Erkek Soner 08.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mahmut Kartay Erkek Hüseyin 13.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Şehmuz Polat Erkek Hamza 15.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mürsel Çiçek Erkek Ahmet Efe 16.09.2020

MutluluklarMutluluklar
Tosyalı Holding A.Ş. 

Ezgi Çürük
Engin Kulakoğlu

05.08.2020

Tosyalı Holding A.Ş. 
Yunus Karagöz
İlayda Akgül

21.07.2020

Tosyalı Holding A.Ş. 
Aslı İrem Genç
Ahmet Okan Keskin

16.09.2020

Tosyalı Holding A.Ş. 
Dilek Ağca
Fatih Yılmaz

18.07.2020

Tosyalı Holding A.Ş. 
Mithatcan Ahisha
Serap Karkıner

31.10.2020

Tosyalı Demir Çelik A.Ş. 
Liman Tesisleri

Hasan Bayırlıoğlu
Özge Sakallı

25.10.2020

Tosçelik Profil ve Sac Yassı Yapısal 
Tufal Tesisi

Nadir Emir
İlknur Çetin

02.07.2020

Tosçelik Profil Sac Yassı Yapısal 
Çelikhane 

Murat Özalp
Pınar Funda Barutcu

09.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Yassı Yapısal 
Tufal Tesisi 

Abdulsamet Ereli
Neslihan Kurum

16.06.2020

Tosçelik Profil ve Sac Yassı Yapısal 
Çelikhane 

Ahmet Öksüz
Yasemin Akça

03.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac Yassı Yapısal 
Kalite Kontrol 

Muhammet Ücel
Beyza Banu Güven

27.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac Yassı Yapısal 
Çelikhane

Ahmet Okan Keskin
Aslı İrem Genç 

12.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesisleri

Adem Delioğlu
Ayten Delioğlu

08.08.2020

Tosçelik Granül A.Ş.
Arif Dalaman
Hatice Nur Dalaman

10.08.2020

Tosçelik Granül A.Ş.
Ahmet Serdar Ak
Emine Ak

14.08.2020

Tosçelik Profil Sac 
İskenderun ERW Tesisleri

Ahmet Kara
Merve Kara

25.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
İskenderun ERW Tesisleri

Emrah Güneş
Fatma Nur

28.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Aytekin Yücel
Şerife Rümeysa Yücel

02.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Sedat Kara
Sakine Kara

03.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Halil İbrahim Erkul
Seda Erkul

06.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Timur Yıldızhan
Sümeyye Yıldızhan

06.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Furkan İhsan Yahşi
Songül Yahşi

02.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mustafa Akçay Erkek
Eymen 
Sefa

21.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Osmaniye ERW 
Boru ve Profil Üret.Tesis.

Mehmet Kekeç Erkek Salih 29.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW 

Ramazan Başat Erkek Ramazan 02.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW 

Mustafa Harkın Erkek Aras 16.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW 

Ali Asan Erkek Ömer Asaf 28.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW 

Adem Kökcan Erkek
Yusuf 
Kayra

31.08.2020

Tosçelik Çelik Serv.Mrk. Gürkan Yayla Erkek Çınar 19.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Emre Hurmacı Erkek Ata 22.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Selim Ediz Erkek Tuğra 02.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik Oğuzhan Yıldırım Erkek Sadi Uras 29.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik Alper Algün Erkek
Burak 
Asaf

22.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik Adil Sarıoğlu Erkek Ali Asaf 10.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik Şafak Hasçelik Erkek Remzi Asil 04.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik Erkan Türkmen Erkek Karan Ata 06.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik Erhan Kara Erkek Batın Can 03.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik İbrahim Doğan Erkek Miraç 03.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Hayrullah İnce Erkek
Ömer 
Ufuk

05.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Bahri Yıldırım Erkek
Mehmet 
Ali

11.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik
Hasan Can 
Daban

Erkek
Mehmet 
Can

12.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik Nihat Başaran Erkek Cihangir 01.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Mehmet Gül Erkek Doruk 01.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik Faruk Cura Erkek
Mehmed 
Alparslan

06.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Alim Gözübüyük
Şahinur Gözübüyük

06.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Mehmet Şeker
Yeşim Şeker

06.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

İbrahim Eyüpoğlu
Fatma Eyüpoğlu

06.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Lut Yumak
Rukiye Yumak

05.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Aydın Esen
Yasemin Esen

07.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Sefa Kurt
Ülkühan Kurt

09.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Hamdi Yıldız
Gülcan Evren Yıldız

12.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye 
ERW Boru ve Profil Üretim Tesisi

Serkan Uyguner
Nurgül Uyguner

14.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW Tesisi

Oğuz Kemal Öner
Özgün Gülsev

27.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac 
Dilovası ERW Tesisi

Selçuk Özdemir
Rabia Özkan

20.09.2020

Tosçelik Çelik Servis Merkezi
Orhun Çelebi
Reyyan Çelebi

24.07.2020

Tosçelik Granül A.Ş
Fikret Ali Avcı
Nazife Avcı

13.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik
Yücel Okatan
Rabiz Okatan

03.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik
Önder Dönmez
Gizem Can

11.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik
Burak Öz
Esma Genç

11.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik
İlker Mehmet Oğuz
Ayen Cansu

01.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik
Salih Kır
Sümeyya Ertan

16.07.2020

Tosyalı Toyo Çelik
Mevlüt Tok
Nazlıcan Bağ

06.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik
M.Enis Aydınnarı
Sevim Kavuk

08.08.2020

Tosyalı Toyo Çelik
E.Onur Özdeş
Duygu Özdeş

21.08.2020
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Başsağlığı
Tosyalı Holding A.Ş. Şaban Bozlu’nun babası Mustafa BOZLU 12.09.2020

Tosçelik Profil Sac Yassı Yapısal Tesisleri 
Lojistik Müdürlüğü Süleyman Daşöz’ün kardeşi Emine ASLAN 28.07.2020

Tosçelik Profil Sac Yassı Yapısal Tesisleri 
Tufal Tesisi Mustafa Şükrü Güneri’nin babası Şükrü GÜNERİ 20.09.2020

Tosyalı Demir Çelik San. A.Ş Ahmet Keskin’in babası Mustafa KESKİN 06.08.2020

Tosyalı Demir Çelik San. A.Ş Mehmet KURTUL’un babası Mehmet KURTUL 15.08.2020

Tosyalı Demir Çelik San. A.Ş Ferhat YILMAZ ‘ın annesi Sultan YILMAZ 12.09.2020

Tosyalı Demir Çelik San. A.Ş Mehmet KURTUL’un ağabeyi Ömer KURTUL 19.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac İskenderun ERW Tesisleri Hakan Elmas babası Mehmet ELMAS 06.07.2020

Tosçelik Profil ve Sac İskenderun ERW Tesisleri Recep Kefsiz'in babası Mustafa KEFSİZ  07.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac İskenderun ERW Tesisleri Ahmet Çoban’ın babası Hüseyin ÇOBAN 10.10.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
Cengiz Türkoğlu’nun ağabeyi Şemsettin TÜRKOĞLU 22.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
Bilal Pala’nın annesi Elif PALA 29.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
Cihangir Arı’nın babası Mustafa ARI 31.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
Kadir Argan’ın babası Hüseyin ARGAN 03.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
Murat Kılıç’ın babası Bostan KILIÇ 07.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
Musatafa Ergene’nin babası Osman ERGENE 07.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
Mesut BAKIR’ın annesi Serpil BAKIR 08.06.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
İsmail Saraçoğlu’nun babası Mustafa SARAÇOĞLU 26.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Osmaniye ERW 

Boru ve Profil Üretim Tesisleri
Süleyman Çabuk’un annesi  Meryem ÇABUK 29.09.2020

Tosçelik Profil ve Sac Dilovası ERW Tesisleri Hasan Kıran’ın ağabeyi İsa KIRAN 24.08.2020

Tosçelik Profil ve Sac Dilovası ERW Tesisleri Hasan Boğa’nın annesi Adule BOĞA 28.09.2020

Tosyalı Toyo Çelik A.Ş. Mehmet Daşöz’ün ablası Emine ASLAN 29.07.2020

English 
Français+
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TOSYALI Holding is waving turkish flag in Angola
TOSYALI Holding agite le drapeau turc en Angola

TOSYALI has reared up with Algerie
TOSYALI, a obtenu un grand succès avec TOSYALI Algérie

African governors should find a way to attract turkish business persons
Les gouverneurs des pays africains doivent trouver les moyens d’attirer 
les hommes d’affaires turcs dans la région

The first ship docks at TOSYALI Algérie’s mining port 
Le premier navire s’est approché du port minier de TOSYALI Algérie

Target: 6 Million tons per annum hot roll production
Objectif: production annuelle de 6 Millions de tonnes/an de laminoir à 
chaud à rouleau

Zero waste steel productıon by TOSYALI Holding
Productıon d’acier zéro déchets par TOSYALI Holding

The presence of TOSYALI Holding is all over the world!
TOSYALI Holding est partout dans le monde!

Statement of Mr. Fuat Tosyalı, the chairman of the board of directors of TOSYALI Holding
Fuat Tosyalı, le président de TOSYALI Holding

TOSYALI Holding chairman of board of directors Fuat Tosyalı
Le président de TOSYALI Holding Fuat Tosyalı

A research on “40 ceos below the age of 40”: Mr. Şerı̇f Tosyalı as the youngest leader
La recherche sur 40 pdg qui sont plus jeune que 40 ans: le leader le plus jeune est 
Şerı̇f Tosyalı

We look to the future with confidence thanks to “TOSYALI Academy”
Nous regardons vers l’avenir avec confiance grâce à “TOSYALI Akademı̇”

60
61
62
63
64
66
70
71
72
73
74



60

OVERSEAS 
INVESTMENTS OF 
TOSYALI HOLDING 
CONTINUE
Tosyalı Holding continues its 
investments in Africa. The first target 
is to process 10 million tons of iron 
ore annually and meet the region’s 
steel needs.

Being one of the most important players 
of the iron steel industry abroad, Tosyalı 
Holding has accelerated its investments 
in Angola where it aims at intensifying its 
presence in the African continent. 

The Holding which will put its Integrated 
Iron Steel Project into practice in Angola 
following its investment in ‘Tosyalı 
Economic Area’ in Senegal located in the 
Western Africa has accelerated its efforts 

to convert iron ore into steel after putting 
Cassinga Integrated Iron Steel Plant going 
out of business in 1970 into operation. 

The following statements were made 
by Tosyalı Holding with respect to the 
investment in Angola: “We are continuing 
our African investments in Angola. Our 
goal in the first phase is to meet the steel 
demand of the region by processing 10 
million tons of iron ore per year.”

LES 
INVESTISSEMENTS 
INTERNATIONAUX DE 
TOSYALI HOLDING SE 
CONTINUENT
Tosyalı Holding poursuit ses 
investissements en Afrique. Le premier 
objectif est de répondre aux besoins en 

acier de la région en traitant 10 millions 
de tonnes de minerai de fer par an.

Tosyalı Holding, qui est l’un des acteurs 
les plus importants de l’industrie 
sidérurgique à l’étranger, a accéléré son 
investissement en Angola, où il vise à 
accroître sa présence sur le continent 
Africain. La société d’investissements, 
qui lancera le projet intégré sidérurgique 
en Angola suite à son investissement 
dans la “Zone Economique de Tosyalı” au 
Sénégal en Afrique de l’Ouest, a accéléré 
ses efforts pour transformer le minerai 
de fer en acier après qu’il a remis en 
service l’usine sidérurgique intégrée de 
Cassinga, qui a été cessé ses activités en 
1970. La déclaration de Tosyalı Holding “à 
propos de l’investissement en Angola, a 
situé qu’ils continuent à  poursuivre leurs 
investissements en Afrique en Angola. 
Et que à la première étape leur objectif 
est de satisfaire la demande d’acier de la 
région en traitant 10 millions de tonnes de 
minerai de fer par an.” 

6-7-8-9
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En TOSYALI HAS 
REARED UP WITH 
ALGERIE
“We have set our objective on the very 
first day as ‘creating a world’s brand 
in the global iron steel industry’. We 
are breaking an export record with 
Tosyalı Algerie being one of our most 
important investments abroad. We will 
keep representing our country abroad 
successfully.”

Being one of the most important 
investments of Tosyalı Holding, a global 
iron steel manufacturer, abroad, Tosyalı 
Algerie is breaking an export record. 
Tosyalı Algerie shipped 3 thousand tons 
of iron wire which had been exported to 
Senegal in batch within the scope of the 
sixth export operation launched in this 
year from Mostaganem Port to Dakar 
Port in the capital of Senegal. 

Tosyalı Algerie which will export 18 
thousand tons of structural iron and 400 
tons of iron wire from Mostaganem Port 
to Canada will afterwards be prepared 
for the export of 5 thousand tons of iron 
wire from the same Port to Romania. 

It was stated that Tosyalı had exported 
over 49 thousand tons of structural iron 
to England, Canada and the USA and 
about 3 thousand tons of iron pipe to 
Angola this year. 

It was said in the explanation made: 
“We have set our objective on the very 
first day as ‘creating a world’s brand 
in the global iron steel industry’. We 
are breaking an export record with 
Tosyalı Algerie being one of our most 
important investments abroad. We will 
keep representing our country abroad 
successfully.”

TOSYALI, A 
OBTENU UN GRAND 
SUCCÈS AVEC TOSYALI 
ALGÉRIE
“Au premier jour de notre voyage, 
‘nous avons déterminé un objectif de 
créer une marque mondiale’ dans 
l’industrie globale du fer et de l’acier. 
Nous battons un record d’exportation 
avec Tosyalı Algérie qui est l’un de nos 
investissements les plus importants 
à l’étranger. Nous continuerons à 
représenter notre pays à l’étranger 
avec succès.”

Tosyalı Algérie, qui est l’un des 
investissements les plus importants du 
producteur mondial de fer et d’acier 
Tosyalı Holding à l’étranger, bat un 
record d’exportation. Dans le cadre 

de sa sixième opération d’exportation 
réalisée pendant cette année, Tosyalı 
Algérie a transporté 3 mille tonnes de 
fil machine exportées au Sénégal à 
travers le port de Mostaganem au port 
de Dakar se trouvant dans la capitale 
Sénégalaise.

Tosyalı Algérie, qui exportera 18.000 
tonnes de rond à béton et 400 tonnes de 
fil machine vers le Canada à travers le 
port de Mostaganem, préparera ensuite 
5.000 tonnes de fil machine à exporter à 
travers le même port vers la Roumanie. 

Il est indiqué que pendant cette année, 
Tosyalı a exporté plus de 49.000 tonnes 
de rond à béton vers le Royaume-Uni, 
le Canada et les États-Unis et aussi un 
environ de 3.000 tonnes de tuyaux de fer 
vers l’Angola.

La déclaration de la société: “Au premier 
jour de notre voyage, “nous nous avions 
déterminé un objectif de créer une marque 
mondiale” dans l’industrie globale du 
fer et de l’acier. Nous battons un record 
d’exportation avec Tosyalı Algérie qui 
est l’un de nos investissements les plus 
importants à l’étranger. Nous continuerons 
de représenter notre pays à l’étranger avec 
succès.”

10-11-12-13
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AFRICAN 
GOVERNORS SHOULD 
FIND A WAY TO 
ATTRACT TURKISH 
BUSINESS PERSONS

MR. FUAT TOSYALI, THE CHAIRMAN 
OF THE BOARD OF DIRECTORS OF 
TOSYALI HOLDING, STATED IN THE 
TURKEY-AFRICA ECONOMIC AND 
BUSINESS FORUM THAT EUROPEAN 
BUSINESS PERSONS HAD BEEN 
EXHAUSTED AND PROVIDED 
SUBSTANTIAL INFORMATION BY 
RECOMMENDING THE GOVERNORS 
OF AFRICAN COUNTRIES TO FIND 
A WAY TO ATTRACT TURKISH 
BUSINESS PERSONS TO AFRICA.

Economic opportunities were discussed in 
the Turkey-Africa Economy and Business 
Forum organized online by the Foreign 
Economic Relations Board (DEİK) for the 
first time this year with the participation of 
the President Recep Tayyip Erdoğan and 
the Minister of Commerce Ruhsar Pekcan.

Acting as the Chairman of the Board of 
Directors of Tosyalı Holding, Mr. Fuat 
Tosyalı highlighted in this speech in the 
panel with the theme of “Brainstorming 
about Investments in the New Normal” 
that Africa had required to take advantage 
of Covid-19 and certain locations in 
Africa had needed to immediately start 

welcoming business persons all around 
the world.

By stating that Africa was an enormous 
continent with 54 countries, Mr. Tosyalı noted: 
“The continent has various riches. The 
enterprises in Europe, the USA and Canada 
has slowed down their production activities 
due to the pandemic. They have difficulties 
in recovering. Africa can easily respond to 
any investors who are in search of. It can 
attract investors from the economies that 
have slowed down who are looking for an 
opportunity. They can smoothly see the 
outcomes thereof in 5 to 10 years.”

Mr. Tosyalı pointed out the dynamic 
structure of the Turkish business world and 
stated: “Turkish business world is looking 
for opportunities in Africa. I observe that 
European business persons are rather 
exhausted. Instead of wasting time there 
in vain, African politicians and governors 
should find a way to attract Turkish 
business persons to Africa.”

LES 
GOUVERNEURS DES 
PAYS AFRICAINS 
DOIVENT TROUVER 
LES MOYENS 
D’ATTIRER LES 
HOMMES D’AFFAIRES 
TURCS DANS LA 
RÉGION
PENDANT LE FORUM ÉCONOMIQUE 
ET COMMERCIAL DE TURQUIE-
AFRIQUE, LE PRÉSIDENT DU 
CONSEIL D’ADMINISTRATION DE 
TOSYALI HOLDING, FUAT TOSYALI 
A INDIQUÉ QUE LES HOMMES 
D’AFFAIRES EUROPÉENS ÉTAIENT 
FATIGUÉS ET A PRONONCÉ DES 
INFORMATIONS CONSIDÉRABLES 

EN COMMUNIQUANT SES 
SUGGESTIONS AUX GOUVERNEURS 
DES PAYS AFRICAINS, EN MATIÈRE 
DES AVANTAGES DE CHERCHER 
DES MOYENS D’ATTIRER LES 
HOMMES D’AFFAIRES TURCS VERS 
L’AFRIQUE. 

Les opportunités économiques sont 
discutées pendant le Forum Economique 
et Commercial de Turquie-Afrique qui est 
organisé par DEIK avec la participation 
du Président Recep Tayyip Erdogan et le 
ministre du Commerce Ruhsar Pekcan et 
qui s’est réalisé en ligne pour la première 
fois.  

Le président de Tosyalı Holding Fuat Tosyalı, 
dans son discours pendant le panel intitulé 
“Brainstorming Sur Les Investissements 
Pendant La Nouvelle Normale” a souligné 
que l’Afrique devrait transformer la crise 
de Covid-19 à une opportunité et que 
certaines régions de l’Afrique devraient 
immédiatement commencer à accueillir les 
hommes d’affaires qui viendront du monde 
entier.   En indiquant que l’Afrique est un 
immense continent formé de 54 pays, 
Tosyalı a déclaré: “Le continent a diverses 
richesses. En Europe, aux États-Unis et 
au Canada, les entreprises ont ralenti leur 
production à cause de la pandémie.   Ils 
ont du mal à se ressaisir. L’Afrique peut 
facilement satisfaire les investisseurs qui 
ont une demande. Elle a la capacité pour 
attirer les investisseurs venant des qui sont 
à la recherche des nouvelles opportunités. 
On peut facilement voir les résultats de cela 
dans 5-10 ans. Soulignant la caractéristique 
dynamique du monde des affaires 
turc, Tosyalı a exprimé: «Les secteurs 
commerciaux turcs sont en recherche des 
opportunités en Afrique. J’observe que les 
hommes d’affaires européens sont un peu 
plus fatigués face à de telles initiatives. 
Je suggère aux politiciens africains et aux 
dirigeants des pays de ne plus perdre leur 
temps avec l’Europe, il serait définitivement 
mieux de chercher des moyens pour attirer 
les hommes d’affaires Turcs vers l’Afrique.”

14 15
En

Being present at Algeria 
both to inspect the 

unloading of the cranes in 
the port and ongoing 

investments in the 
production plants, 

Mr. Fuat Tosyalı, the 
Chairman of the Board of 

Directors of Tosyalı Holding, 
followed up  the activities .

THE FIRST SHIP 
DOCKS AT TOSYALI 
ALGÉRIE’S MINING 
PORT
THE SHIP WAS CARRYING TWO 
GIGANTIC CRANES THAT EACH 
ONE WAS SPECIALLY PRODUCED 
AND HAD 48 THOUSAND TONS/
DAY CAPACITY DOCKED AT TOSYALI 
ALGÉRIE MINING PORT BERTHED 
AFTER A DIFFICULT JOURNEY.

The Chairman of the Board of Directors 
of Tosyalı Holding, Mr. Fuat Tosyalı, 
experienced the pride of unloading 
huge cranes while he was witnessing 
the approach of the first ship in the Mine 
Port of Tosyalı Algerie which is the largest 
industrial investment of Algeria. 

The ship carrying two huge specially 
designed cranes at the capacity of 48 
thousand tons/day each to the Mine Port 
of Tosyalı Algeria which was constructed 
to meet the raw material need of the plants 
in Algeria approached the dock after a 
challenging navigation for months.

THE PRODUCTION POTENTIAL WILL 
FURTHER IMPROVE 
Being present at Algeria both to inspect 
the unloading of the cranes in the port and 
ongoing investments in the production 
plants, Mr. Fuat Tosyalı, the Chairman of 
the Board of Directors of Tosyalı Holding, 
followed up the activities together with 
Mr. Alp Topçuoğlu, the Director of the 
company, and Dr Suhat Korkmaz, the CEO 
of Tosyalı Holding.

Mr. Fuat Tosyalı highlighted that Tosyalı 
Algerie would exhibit its difference mostly 
and the production potential of Tosyalı 
Holding would further improve upon the 
completion of the port for the plant which 
would produce steel out of ore. Feeling 
the excitement of the approach of the first 
ship to the port, Mr. Fuat Tosyalı shared this 
pride in his social media account by saying 
‘Good luck with it’.

LE PREMIER 
NAVIRE S’EST 
APPROCHÉ DU PORT 
MINIER DE TOSYALI 
ALGÉRIE
LE NAVIRE TRANSPORTANT DEUX 
GIGANTESQUES GRUES, CHACUNE 
D’UNE CAPACITÉ DE 48 000 TONNES 
/ JOUR, S’EST APPROCHÉ DU PORT 
MINIER DE TOSYALI ALGÉRIE APRÈS 
UN DIFFICILE VOYAGE.

Président du Conseil d’Administration 
de Tosyalı Holding, Fuat Tosyalı, a connu 
la fierté du débarquement des grues 
gigantesques en témoignant le mis à 
quai du premier navire au port Minier 
de Tosyalı Algérie, qui est le plus grand 
investissement industriel de l’Algérie.

Le navire transportant deux grues 
gigantesques, chacune spécialement 
produite avec une capacité de 48 milles 
tonnes/jour, a accosté au port Minier de 
Tosyalı qui est construit en vue de répondre 
à la demande des matières premières en 
Algérie, suivant des mois de voyage difficile. 

LE POTENTIEL DE PRODUCTION 
CONTINUERA À AUGMENTER
Le président du conseil d’administration 
de Tosyalı Holding, Fuat Tosyalı, qui était 
venu en Algérie en vue d’examiner le 
débarquement des grues dans le port 
et aussi les investissements continuant 
dans les unités de production, a observé 
les travaux avec le directeur de la société 
Alp Topçuoğlu et le PDG de Tosyalı 
Holding, Dr. Suhat Korkmaz. Fuat Tosyalı 
a exprimé qu’avec l’achèvement du port 
de l’établissement qui produira de l’acier à 
partir de minerai, Tosyalı Algérie montrera 
davantage sa différence et le potentiel de 
production de Tosyalı Holding augmentera 
de plus en plus. Fuat Tosyalı qui était 
enthousiasmé par le débarquement du 
premier bateau au port, a partagé cette 
fierté en souhaitant ‘Bonne Chance’ sur les 
réseaux sociaux.
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En TARGET : 
6 MILLION TONS PER 
ANNUM HOT ROLL 
PRODUCTION
WITH ITS NEW INVESTMENT, TOSYALI 
HOLDING AIMS TO INCREASE 
ITS CURRENT HOT-ROLLED COIL 
PRODUCTION FROM 2 MILLION 
TONS/YEAR TO 6 MILLION TONS 
ANNUALLY WITH AN ADDITION OF 4 
MILLION TONS/YEAR.

Tosyalı said, “Our steel investment is the 
first in our country with its production 
and technology. We will use a quantum 
arc furnace technology in this facility. 
Unlike other arc furnaces, the most 
important feature of this furnace is that 
it can work with 100 percent scrap and 
work with a very high ore rate. Also, 
the quantum arc furnace can work in 
combination with both scrap and ore. 
This production power will make a 
significant contribution to keeping our 
competitive power at the highest level.”

ANOTHER FIRST: QUANTUM 
TECHNOLOGY IN ARC FURNACE
Drawing attention to the fact that the 
facility, which will make a great contribution 
to both our company and national 
economy with 4 million tons per annum 

hot roll production, will break another new 
ground in Turkey, Tosyalı said: “Our steel 
investment will be the first in Turkey in 
terms of both production and technology. 
We will use an arc furnace equipped with 
quantum technology in this facility. The 
most important feature of this furnace is 
the fact that it can run on one hundred 
percent scrap as well as one hundred 
percent metal. Moreover, quantum arc 
furnace can run on mixed scrap and metal. 

This production power will contribute 
greatly to maintaining our competitive 
power at maximum”.

Tosyalı drew attention to a detail in his 
statement and said: “We’ve commenced 
the port works together with the 
construction of our facility. Tosyalı 
İskenderun Port continues its activities in 
the same region. We’ll launch the second 
port in the same region with this facility. 
We’ll become the only steel production 
facility with two ports afront”.

Furthermore, we’ll be capable of loading 
onto railroad cars directly from this facility. 
We’ll use the railroad intensively for short- 
and long-haul operations in addition to 
maritime and road transport”.

OBJECTIF: 
PRODUCTION 
ANNUELLE DE 

6 MILLIONS DE 
TONNES/AN DE 
LAMINOIR À CHAUD À 
ROULEAU 
AVEC SON NOUVEL 
INVESTISSEMENT, TOSYALI HOLDING 
VISE À AUGMENTER SA PRODUCTION 
ACTUELLE DE BOBINES LAMINÉES À 
CHAUD DE 2 MILLIONS DE TONNES/
AN À 6 MILLIONS DE TONNES PAR AN 
AVEC UN AJOUT DE 4 MILLIONS DE 
TONNES/AN.

Tosyalı a déclaré: “Notre investissement 
dans l’acier est une première dans 
notre pays de par sa production et sa 
technologie. Nous utiliserons un four 
à arc de technologie quantique dans 
cette installation. La caractéristique 
la plus importante de ce four est qu’il 
peut fonctionner avec 100% de ferraille 
et avec le minerai de fer de taux très 
élevé contrairement aux autres fours 
à arc. De plus, le four à arc quantique 
peut fonctionner en combinaison avec 
la ferraille et le métal. Cette puissance 
de production contribuera de manière 
significative à maintenir notre puissance 
concurrentielle au plus haut niveau”.
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ENCORE LA PREMIÈRE: LA TECHNOLOGIE DE QUANTUM 
DANS LA SOUDEUSE À ARC
Tosyalı qui a souligné qu’avec la production annuelle de 4 millions 
de tonnes de laminoirs à chaud à rouleau qui contribueront 
grandement à notre société et à l’économie du pays, un premier 
serait encore réalisé et a exprimé: «Notre investissement dans l’acier 
a la particularité d’être le premier dans notre pays par sa production 
et aussi par sa technologie. Dans cet établissement, nous 
utiliserons une soudeuse à arc portant la technologie quantique. 
La caractéristique la plus importante de cette soudeuse est qu’elle 
peut fonctionner avec 100% de ferraille ainsi qu’avec 100% de 
minéraux. De plus, la soudeuse à arc quantique peut fonctionner 
en combinaison avec la ferraille et aussi le métal. Cette puissance 
de production contribuera de manière significative à maintenir notre 
puissance concurrentielle au plus haut niveau.» 

Attirant l’attention sur un autre détail dans sa déclaration, Tosyalı 
a exprimé ceux-ci: Nous avons commencé les travaux portuaires 
en même temps que la construction de notre usine. Le port de 
Tosyalı İskenderun continue ses activités sans arrêt dans la même 
région. Avec cet établissement, nous lancerons le deuxième port 
dans la même région.  Nous deviendrons le seul établissement de 
production d’acier ayant deux ports en face. 

De plus, avec cette usine, nous aurons la capacité de réaliser 
nos expéditions ferroviaires directement. Pour nos expéditions de 
distance longue ou courte, nous ajouterons le transport ferroviaire 
à côté de fret maritime et le transport routier.
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En ZERO WASTE 
STEEL PRODUCTION 
BY TOSYALI HOLDING 
THE GOAL OF TOSYALI HOLDING 
WITH ITS PRODUCTION ACTIVITIES 
IN ITS 25 PLANTS IN 3 CONTINENTS 
BY FACING INTERNATIONAL 
COMPETITION CONDITIONS 
AND COMMERCIAL RISKS IS TO 
DISSEMINATE ITS PRODUCTION 
WITH THE LEAST CARBON 
FOOTPRINT AND ZERO WASTE 
OBJECTIVE TO ALL ITS PLANTS. 

Stepping forward with its domestic and 
global investments for decades, Tosyalı 
Holding is among 10 largest iron steel 
companies of the world.  

Mr. Fuat Tosyalı, the Chairman of the 
Board of Directors of Tosyalı Holding, 
states that they have been successfully 
competing with Japanese and German 
giants under challenging conditions of 
competition in iron steel industry at the 
global arena as a group.

Mr. Fuat Tosyalı reports: “I can proudly 
say that the highest quality iron steel of 
the world is produced by Turkey along 
with Germany and Japan.” 

Exporting its qualified products with 

a high added value manufactured in 
25 plants of it in 3 continents to more 
than 100 countries, Tosyalı Holding is a 
leading company with the highest desire 
of investment not only in its own industry 
but also among all private industry 
enterprises of Turkey.

“WE HAVE ACHIEVED OUR GOAL, WE 
ARE PROUD”
“We have set our objective on the very 
first day as ‘being a world’s brand in iron 
steel production’. We are proud because 
we have achieved this goal.” said Mr. 
Fuat Tosyalı and provided the following 
information with respect to the foreign 
investments: “Tosyalı Algerie in Algeria 
ranks on the top in terms of our important 
projects abroad. When our project which 
was planned to be implemented in four 
phases and the investment of the last 
phase of which has been started is 
completed, its total investment amount 
will exceed 6 billion dollars. Upon the 
completion of all phases of Tosyalı 
Algerie, being one of the most valuable 
assets of Turkey abroad, we aim at 

achieving over 8 million production 
capacity per year and 5 billion Dollars 
turnover in five years.”

“IT WILL ALSO MAKE A GREAT 
CONTRIBUTION FOR THE 
DEVELOPMENT OF THE CONTINENT”
Another foreign investment of Tosyalı is 
in Montenegro. The restoration works for 
Tosçelik Niksic Special Steel which joined 
the Holding in 2012 have been completed 
and production has been started. 

Mr. Fuat Tosyalı noted: “Investment 
moves of Tosyalı Holding abroad continue 
with Senegal and Angola which are 
the entrance to the Western Africa. We 
have started our investment to establish 
a ‘Tosyalı Economic Area’ in Senegal. 
The investment in Senegal with make a 
great contribution not only to the national 
economy but also to the development 
of the continent. I can say that our 
investment activities in Angola have also 
been started following Senegal.”

 Mr. Fuat Tosyalı also said that the total 
turnover of their companies founded 
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abroad had reached to the turnover of 
Turkish company.  

IT IS ONE OF THE 5 LARGEST 
COMPANIES IN CLEAN ROOF 
ENERGY

Being a leader company in challenging 
investments, Tosyalı Holding sustains its 
challenge also in environmentally-friendly 
production. Mr. Fuat Tosyalı states: 
“We have proved ourselves and we are 
assertive about waste management and 
renewable energy production.” 

Underlining that global competition 
cannot be expressed only with product 
quality and figures, Mr. Fuat Tosyalı 
reports: “We are one of 3 companies 
which produce the best steel of the 
world. Competitiveness is not simply a 
mathematical profitability. An important 
ecologist approach competition also 
exists in industrial production like the 
most ecologist company, the most social 
company etc. Purchasing the same 
product from a more ecologist company 
makes our customer happier across the 
world. We have a policy and important 
investments for operating our plants 
with zero waste. Our plan and goal is 
to eliminate even domestic wastes in 
our production. We will generalize our 
recycling approach. We are very assertive 
in renewable energy. One of 5 largest roof 
type plants of the world is owned by us. 
We covered 250 thousand square meter 
area completely with solar panels. We 
are producing steel pipes with the least 
carbon footprint in the world.”

PRODUCTION 
D’ACIER ZÉRO 
DÉCHETS PAR TOSYALI 
HOLDING

Le but de Tosyalı Holding qui 
réalise des productions dans ses 
25 établissements situés dans 3 
continents, est d’étendre sa production 
portant la plus petite empreinte 
de carbone et son objectif de zéro 
déchet vers tous ses établissements, 
en tenant compte des conditions de 
concurrence internationale et des 
risques commerciaux.

Tosyalı Holding qui se présente avec 
les investissements qu’elle a réalisé sur 
l’arène nationale et mondiale pendant des 
décennies, fait partie des 10 plus grandes 
sociétés sidérurgiques du monde.    
Président du Conseil d’Administration 
de Tosyalı Holding, Fuat Tosyalı exprime 
qu’en tant que équipe, ils rivalisent avec 
les géants Japonais et Allemands sur 
l’arène mondiale de l’industrie du fer et de 
l’acier avec succès, dans les conditions de 
compétition sévères.

Fuat Tosyalı dit: “Je peux dire avec fierté 
que le fer et l’acier de la meilleure qualité 
du monde; est produit en Turquie ainsi que 
l’Allemagne et le Japon”. Tosyalı Holding 
qui exporte ses produits de qualité à haute 
valeur ajoutée, fabriqués dans 25 usines 
se trouvant dans 3 continents, vers plus 
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de 100 pays, fait partie des entreprises avec le plus grand désir 
d’investissement, non seulement pour sa propre industrie mais 
aussi parmi toutes les organisations du secteur privé en Turquie. 

‘NOUS AVONS ATTEINT NOTRE OBJECTIF, 
NOUS SOMMES FIERS’ 
“Le premier jour de notre voyage, nous avons déterminé comme 
objectif de devenir une marque mondiale dans la production 
de fer et d’acier”. Fuat Tosyalı qui dit “Nous sommes fiers 
d’avoir atteint cet objectif” a donné les informations suivantes 
sur leurs investissements à l’étranger: “L’un de nos projets les 
plus importants à l’étranger est Tosyalı Algérie qui est situé en 
Algérie. Lorsque notre projet, qui est prévu sur quatre phases 
d’investissement dont la dernière est déjà commencée, sera 
achevé, le montant total de l’investissement dépassera 6 
milliards de Dollars. Avec Tosyalı Algérie qui est l’un des atouts 
les plus précieux de la Turquie à l’étranger, suivant l’achèvement 

de toutes les phases, nous voulons achever une capacité de 
production annuelle de plus de 8 millions de tonnes et un chiffre 
d’affaires de 5 milliards de Dollars dans cinq ans.”  

‘CET INVESTISSEMENT FERA UNE GRANDE 
CONTRIBUTION AU DÉVELOPPEMENT DU CONTINENT’
Un autre investissement de Tosyalı à l’étranger est situé en 
Monténégro. Les travaux de rénovation sont achevés et la production 
a démarré chez Tosçelik Niksic Special Steel, qui a rejoint le Holding 
en 2012.  Fuat Tosyalı a exprimé: “Les investissements de Tosyalı 
Holding à l’étranger se continuent avec le Sénégal et l’Angola 
qui sont les portes d’entrée de l’Afrique de l’Ouest. Nous avons 
commencé notre investissement pour créer une ‘Zone Economique 
de Tosyalı’ au Sénégal. L’investissement Sénégalais contribuera non 
seulement à l’économie du pays mais aussi au développement de 
la région et du continent. Je voudrais aussi ajouter que nos efforts 
d’investissement ont commencé en Angola après celui au Sénégal.”

Fuat Tosyalı a exprimé que le chiffre d’affaires total de leurs 
entreprises établis à l’étranger a approché à celle de ses 
entreprises situés en Turquie.

UNE DES 5 PLUS GRANDES SOCIÉTÉS DANS LE SECTEUR 
DE CAPTEUR SOLAIRE DE TOIT 
Tosyalı Holding qui est la société leader des investissements 
ambitieux, poursuit sa revendication dans la production 
écologique. Fuat Tosyalı dit:  “Nous nous sommes prouvés et 
nous sommes ambitieux dans la gestion des déchets et dans la 
production d’énergie renouvelable”.  

Soulignant que la concurrence mondiale ne peut être 
obtenue uniquement avec la qualité et le nombre de 
produits, Fuat Tosyalı a déclaré: “Nous sommes l’une des 
3 entreprises qui produisent le meilleur acier du monde. 
La compétitivité n’est pas seulement une rentabilité 

numérique. Il existe également un important concours 
d’approche environnementale dans la production 
industrielle, comme le plus écologique ou le plus social. La 
possibilité d’acheter le même produit auprès d’une société 
qui respecte l’environnement plus que les autres dans le 
monde entier rend nos clients plus heureux. Nous avons 
une politique d’opérer nos unitésé avec zéro déchet et des 
investissements importants. Notre planification et notre 
objectif est d’éviter même les déchets ménagers dans notre 
production. Nous diffuserons davantage notre approche 
du recyclage. Nous sommes très affirmés sur les énergies 
renouvelables. Nous possédons l’une des 5 plus grandes 
centrales électriques de type toit au monde. Nous avons 
couvert un espace de 250 milles mètres carrés entièrement 
avec des panneaux solaires. Nous produisons les tubes en 
acier portant la plus petite empreinte de carbone du monde.” 
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STATEMENT OF 
MR. FUAT TOSYALI, 
THE CHAIRMAN 
OF THE BOARD 
OF DIRECTORS OF 
TOSYALI HOLDING: 
“WE INTRODUCE THE 
STRENGTH AND FUND OF 
KNOWLEDGE OF TURKEY 
IN STEEL PRODUCTION 
TO THE WORLD.”
Being among the most powerful leaders 
in the conventional research of the Capital 
Magazine, Mr. Fuat Tosyalı, the Chairman 
of the Board of Directors of Tosyalı Holding, 
noted: “We introduce the strength and fund 
of knowledge of Turkey in steel production 
to the world with our domestic and foreign 
investments, expanding product range, 
production capacity and ever increasing 
employment rate during the pandemic.”

SUCCESS IN RISK MANAGEMENT 
Mr. Fuat Tosyalı, the Chairman of the Board 
of Directors of Tosyalı Holding, states that 
they are among the leading companies that 
have been prepared for the pandemic and 
the shrinkage introduced by such process. 

 Expressing that the digital transformation 
which has recently been substantially 
focused on had a great contribution for them 
in this respect, Mr. Fuat Tosyalı explained 
the impacts of the pandemic process and 
the actions they taken in that course as 
follows: “We achieved to keep contributing 
to our investments, employment and Turkish 
economy in 2020 despite of all difficulties. 
At the current point, we are maintaining our 
growth acceleration with 25 affiliates in 3 
different continents and over 10 thousand 
employees as the global steel manufacturer 
of Turkey. We anticipate that we will close 
the year of 2020 with more than 4,2 
billion Dollars turnover in parallel with our 

objectives set at the beginning of the year. 
We have an important position in the world 
among global iron steel companies thanks 
to our production figure exceeding 6 million 
tons per year.”

VITAL IMPORTANCE OF DIGITAL 
TRANSFORMATION AND MARKET 
DIVERSIFICATION
Pointing out that digital transformation 
would be centralized in all business 
processes, Mr. Fuat Tosyalı stated: “When 
considered from this point of view, it can 
be figured out that there are important 
opportunities in terms of the Turkish steel 
industry. Now, market diversification is one 
of the most critical issues for countries and 
corporations. As Tosyalı Holding, we are 
ready for this process with our domestic 
and foreign investments, expanding 
product range, production capacity and 
ever increasing employment rate. We are 
stepping in new geographies which will 
make our export stronger and introducing 
the strength and fund of knowledge of 
Turkey in steel production to the world.”

FUAT TOSYALI, 
LE PRÉSIDENT DE 
TOSYALI HOLDING:
“NOUS TRANSPORTONS 
LA PUISSANCE ET LA 
CONNAISSANCE DE LA 
PRODUCTION D’ACIER 
ET DE LA TURQUIE 
VERS LE MONDE”
Le président de la Tosyalı Holding, Fuat 
Tosyalı qui est situé parmi les leaders les plus 
puissants dans la recherche conventionnelle 
de la Magazine Capital, a dit: “Avec nos 
investissements nationals et à l’étranger 
réalisés pendant la période de pandémie, 
avec notre gamme de produits que l’on 
élargit continuellement, avec notre puissance 
de production et avec notre offre d’emploi 
qui croît chaque jour, nous transportons le 
pouvoir et la connaissance de la production 
de l’acier de la Turquie vers le monde”.

LE SUCCÉS SUR LA GESTION 
DES RISQUES
Le président de Tosyalı Holding, Fuat Tosyalı, 
exprime qu’ils sont parmi les principales 
sociétés qui sont prêts pour les récessions 
causées de la période de pandémie.  Fuat 
Tosyalı exprime que la transformation digitale, 
sur laquelle ils se sont concentrés pendant 
ces dernières années, leur a apporté une 
grande contribution en ce sens et explique 
les effets de la période de pandémie et 
ce qu’ils ont fait pendant cette période: 
“Contrairement à toutes les difficultés qu’on a 
rencontré en 2020, nous avons pu continuer 
à contribuer à nos investissements, à l’offre 
d’emploi et aussi à l’économie de la Turquie. 

En ce moment, en tant que fabricant d’acier 
global de la Turquie, nous maintenons notre 
dynamique de croissance sur 3 continents 
différents, avec nos 25 filiales et plus de 
10.000 employés. Nous prévoyons clôturer 
l’année de 2020 avec un chiffre d’affaires de 
plus de 4,2 milliards de Dollars en ligne avec 
les objectifs que nous avons déterminés 
en début d’année.   Avec notre production 
annuelle de plus de 6 millions de tonnes, 
nous portons une position importante dans 
le monde parmi les sociétés sidérurgiques 
globales”.  

L’IMPORTANCE VITALE DE LA 
TRANSFORMATION DIGITALE ET DE LA 
DIVERSIFICATION DES MARCHÉS
Fuat Tosyalı, a souligné que la transformation 
digitale sera placée au centre de tous les 
processus commerciaux et a exprimé 
: “Quand on étudie ce point de vue, on 
voit bien qu’il existe des opportunités 
importantes pour l’industrie sidérurgique de 
la Turquie La diversification des marchés est 
aujourd’hui l’un des sujets les plus critiques 
pour les pays et les sociétés. En tant que 
Tosyalı Holding, nous sommes prêts pour 
cette période avec nos investissements 
nationaux et internationaux, notre gamme 
de produits qui continue à se développer, 
notre puissance de production et notre offre 
d’emploi qui croit chaque jour. Nous entrons 
dans de nouvelles zones géographiques qui 
ajouteront à notre puissance d’exportation 
et nous transportons la puissance et la 
connaissance de la production d’acier de la 
Turquie vers le monde”.
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En THE PRESENCE 
OF TOSYALI HOLDING 
IS ALL OVER THE 
WORLD!   
EXPORTING TO MORE THAN 100 
COUNTRIES, TOSYALI HOLDING 
AS THE GLOBAL IRON STEEL 
MANUFACTURER OF TURKEY 
KEEPS PRODUCING, ADDING 
VALUE TO ECONOMIES OF 
COUNTRIES, GROWING WITH NEW 
INVESTMENTS AND PROVIDING 
EMPLOYMENT.

With its ongoing production with 25 
different plants in three different continents, 
Tosyalı Holding performed the greatest 
export to the European Union countries. 
Improving its success in export in the 
European Union countries with 66 percent 
share and in the Middle East countries with 
22 percent share, Tosyalı Holding continues 
to be a leader in the industry with its export 
figures to over 100 countries notably 3 
percent in Asia, 3 percent in North America, 
3 percent in North Africa countries and 3 
percent in other countries. Being among 
500 largest industrial enterprises of Turkey 
announced by ISO with 5 companies, 
Tosyalı Holding performed export by 
substituting iron steel import for the first 
time in its history with the increase of its 
iron steel export in Algeria up to 100 million 
Dollars only through Tosyalı Algerie. 

TOSYALI HOLDING 
EST PARTOUT DANS 
LE MONDE!

LE PRODUCTEUR MONDIAL DE 
FER ET D’ACIER DE LA TURQUIE, 
TOSYALI HOLDING QUI RÉALISE 
DES EXPORTATIONS VERS PLUS DE 
100 PAYS CONTINUE À PRODUIRE, 

À RAJOUTER DE LA VALEUR 
DANS L’ÉCONOMIE DES PAYS, À 
CROITRE AVEC DES NOUVEAUX 
INVESTISSEMENTS ET À CRÉER DES 
VOIES D’EMPLOI.
Poursuivant sa production avec 25 éta-
blissements différents sur trois continents, 
Tosyalı Holding a réalisé le plus d’exporta-
tions vers les pays de l’Union Européenne. 
Tosyalı Holding continue à rester un leader 
dans le secteur avec les chiffres d’expor-
tations réalisés vers plus de 100 pays, 
étant 66 pour cent vers les pays de l’Union 
Européenne et 22 pour cent vers les pays 
de Moyen Orient, et aussi 3 pour cent vers 
l’Asie, 3 pour cent d’Amérique du Nord, 3 
pour cent les pays d’Afrique du Nord et 3 
pour cent les autres pays. Tosyalı Holding 
qui fait partie des 500 plus grands organi-
sations industrielles de la Turquie avec ses 
5 sociétés déclarées par ISO, a augmenté 
le taux de ses exportations de fer et d’acier 
vers l’Algérie à 100 millions de Dollars et a 
fait des exportations en se substituant ses 
importations de fer et d’acier pour la pre-
mière fois vers l’Algérie.
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TOSYALI HOLDING 
CHAIRMAN OF BOARD 
OF DIRECTORS FUAT 
TOSYALI: 
“WE AIM TO BECOME 
ONE OF THE TOP 10 
STEEL PRODUCERS OF 
THE WORLD!”
TOSYALI HOLDING IS RANKED 
AMONG THE TOP 100 STEEL 
PRODUCERS OF THE WORLD IN 
THE LISTS ANNOUNCED BY THE 
WORLD STEEL ASSOCIATION.

As one of the leader groups of Turkey in 
numerous industries, steel in particular, 
the Global Steel Producer Tosyalı Holding 
continues to grow with investments. Ranked 
84th in the world’s largest steel producers 
list announced by the World Steel 
Association, Tosyalı Holding Chairman 
of Board of Directors Fuat Tosyalı said: 
“We aim to be among the top 10 largest 
steel producers of the world when we 
commission our ongoing investments. 
Hopefully even the largest steel producer 
of our country. It’s invaluable for us that our 
business partners see themselves as a part 
of this greatness and this culture. We’re a 
big family!”.

Continuing to grow and generate 
employment with its new investments, 
Tosyalı Holding is getting prepared to be 
positioned among the world’s steel giants 
upon completion of its ongoing investments 
in Turkey and on various continents of 
the world. Tosyalı Holding will steer the 
steel production industry with its steel 
production facility that is under construction 
in İskenderun 2nd Organized Industrial Zone 
and its additional investment in Algeria, 
and reinforce its position and leadership by 
commissioning its investments in Senegal 
and Angola.

‘WE’RE A BIG FAMILY’
“Tosyalı Family continues to grow with the 
business partners in Turkey and from all 
corners of the world who have put their 
trusts in us. As a group believing in change 
and improvement, we maintain our strong 
and pioneer role in the industry. We’re 
ranked among the top 100 steel producers 
of the world in the list announced by 
the World Steel Association. Our actual 
productions ensured that we’re on this 
prestigious list. Our additional productions 
with a 4 million ton capacity in İskenderun 
and the new 2.5 million ton flat steel 
capacity in Algeria will be commissioned.

Thus, we’ll be capable of producing steel 
over 100 million tons per annum. As I’ve 
expressed previously, it’s invaluable for us 
that our business partners see themselves 
as a part of this greatness and this culture. 
We’re a big family!”.

LE PRÉSIDENT 
DE TOSYALI HOLDING 
FUAT TOSYALI:
“NOTRE OBJECTIF 
EST DE FAIRE PARTIE 
DES 10 PLUS GRANDS 
PRODUCTEURS D’ACIER 
DU MONDE!”
SELON LES LISTES ANNONCÉES 
PAR L’ASSOCIATION MONDIALE DE 
L’ACIER, TOSYALI HOLDING S’EST 
PLACÉ PARMI LES 100 PREMIERS 
PRODUCTEURS D’ACIER AU MONDE.

Le Producteur Global d’Acier de la Turquie, 
Tosyalı Holding, qui est l’un des groupes 
leaders dans plusieurs industries, inclus 
l’industrie d’acier, continue de croître grâce 
aux investissements. Fuat Tosyalı qui est 
le président du conseil d’administration 
de Tosyalı Holding qui est classé comme 
84éme dans la liste des plus grands 
producteurs d’acier au monde réalisée par 
l’Association Mondiale de l’Acier, a exprimé: 
“Lorsque nous commençons l’opération 
de nos investissements continus, notre 

objectif est de faire partie des 10 plus 
grands producteurs d’acier au monde. En 
fait, de devenir le plus grand producteur 
d’acier de notre pays. Il est également très 
précieux pour nous que nos partenaires 
commerciaux se considèrent comme une 
partie de cette grandeur, de cette culture. 
Nous sommes une grande famille!”

Tosyalı a continué à augmenter sa 
croissance et l’emploi grâce à de nouveaux 
investissements Holding, la Turquie et 
l’achèvement rapide des investissements 
en cours dans les différents continents 
du monde se prépare à prendre sa 
place parmi les géants mondiaux de 
l’acier. Tosyalı Holding, qui déterminera la 
direction de l’industrie dans la production 
d’acier avec son usine de production 
d’acier en construction dans la 2ème 
Zone Industrielle Organisée d’Iskenderun 
et son investissement complémentaire 
réalisé en Algérie, renforcera sa position et 
son leadership en mettant en œuvre ses 
investissements au Sénégal et en Angola. 

‘NOUS SOMMES UNE GRANDE 
FAMILLE’
“La famille de Tosyalı, continue sa 
croissance ensemble avec ses partenaires 
commerciaux dans la Turquie et dans le 
monde entier qui lui font confiance. En tant 
que groupe qui croit au changement et au 
développement, nous maintenons notre rôle 
fort et pionnier dans le secteur. Cette année, 
selon les listes annoncées par l’Association 
Mondiale de l’Acier, nous nous sommes 
placés parmi les 100 premiers producteurs 
d’acier au monde. Nos productions actuelles 
nous ont permis de faire partie de cette liste 
prestigieuse. Notre capacité de” production 
supplémentaire de 4 millions de tonnes à 
Iskenderun et notre nouvelle capacité de 
2,5 millions de tonnes d’acier plat en Algérie 
seront lancées. 

Par conséquent, nous aurons la possibilité 
de produire plus de 10 millions de tonnes 
d’acier par an. Comme  j’ai exprimé au-
dessus, il est également très précieux pour 
nous que tous nos partenaires commerciaux 
se considèrent comme faisant partie de 
cette grande famille et de cette culture. Nous 
sommes une grande famille!”

Fr

A RESEARCH ON 
“40 CEOs BELOW 
THE AGE OF 40”: 
MR. ŞERİF TOSYALI 
AS THE YOUNGEST 
LEADER 
TOSYALI TOYO ÇELIK A.Ş. 
BOARD MEMBER ŞERIF 
TOSYALI STANDS OUT IN 
3RD PLACE IN THE LIST OF 
ECONOMIST MAGAZINE’S “40 
CEOS UNDER THE AGE OF 40” 
WITH HIS DYNAMISM, OPEN-
MINDEDNESS, FAST DECISION-
MAKING, AND INNOVATIVE 
STANCE..

The research of the Ekonomist 
Magazine which has been setting 

light to the rise of young leaders in 
the business world for the last five 
years on ‘40 CEOs Below the Age of 
40’ reveals that the youth trend at the 
executive level has become stronger 
in the pandemic process.

HE SUCCESSFULLY MANAGES 
THE TECHNOLOGICAL 
DEVELOPMENT AND DIGITAL 
TRANSFORMATION 
Being at the age of 35 and drawing 
attention with his educational 
background, high empathy ability, 
adaptation to the digital world 
and dynamic character, Mr. Şerif 
Tosyalı successfully manages the 
technological development and 
digital transformation despite of the 
global impact of the pandemic.

HE IS KEEPING HIS RISE
Ranking number 3 in the research 
of the Ekonomist Magazine on ‘40 
CEOs Below the Age of 40’, Mr. 
Şerif Tosyalı is keeping his rise in 
the business world. The young 
leader Mr. Şerif Tosyalı who notes 
that he pays attention to technology 
and innovation and closely follows 
the digitalizing world states that 
they strengthen the presence of 
the company in digital channels all 
the time. Mr. Tosyalı reports that 
Tosyalı Holding will keep its growth 
across the world as a global player 
and summarizes his governance 
understanding as follows: 

“It is required to be a good manager 
and a good leader, establish a 
good team and manage such 
team properly. For this purpose, it 
is necessary to question keeping 
the objective in mind all the time, 
be active in the field and reveal 
maximum performance of each team 
member. For a good performance, on 
the other hand, it is a must to have an 
ability and be motivated.”

34-35
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LA 
RECHERCHE SUR 
40 PDG QUI SONT 
PLUS JEUNE 
QUE 40 ANS: LE 
LEADER LE PLUS 
JEUNE EST 
ŞERİF TOSYALI 
ŞERIF TOSYALI, MEMBRE DU 
CONSEIL D’ADMINISTRATION 
DE TOSYALI TOYO ÇELIK 
A.Ş., SE DISTINGUE À 
LA 3ÈME PLACE DANS 
LA LISTE DES “40 PDG 
DE MOINS DE 40 ANS” 
D’ECONOMIST MAGAZINE 
PAR SON DYNAMISME, SON 
OUVERTURE D’ESPRIT, 
SA RAPIDITÉ DE PRISE 
DE DÉCISION ET SON 
CARACTÈRE INNOVANT.

La recherche de ‘40 PDG qui 
sont plus jeune que 40 ans’ de la 
Magazine Ekonomist qui met en 
lumière la montée en puissance 
des leaders jeunes du monde 
commercial au cours des cinq 
dernières années, révèle que la 
tendance de la jeunesse qui est 
présent au niveau de la direction 
a gagné de la puissance pendant 
la période de pandémie. 

IL GÈRE LA MONTÉE 
TECHNOLOGIQUE ET LA 
TRANSFORMATION DIGITALE 
AVEC SUCCÈS
Şerif Tosyalı, qui a 35 ans, attire 

l’attention par son éducation, 
son grand pouvoir d’empathie, 
son adaptation au monde digital 
et sa structure dynamique, gère 
les progrès technologiques et 
la transformation digitale avec 
succès en face de l’effet de la 
pandémie qui a affecté le monde 
entier. 

IL CONTINUE SA MONTÉE
Şerif Tosyalı qui se manifeste 
dans la 3ème place, dans la 
recherche intitulée ‘40 PDG 
qui sont plus jeune que 40 
ans’ réalisée par la Magazine 
Ekonomist, continue sa montée 
dans le monde commercial. Le 
jeune leader Şerif Tosyalı affirme 
qu’il donne de l’importance à 
la technologie, à l’innovation et 
qu’il suit de près le monde de 
digitalisation et exprime que son 
équipe renforce constamment la 
présence de leur société dans les 
outils digitaux. 

Monsieur Tosyalı qui indique que 
Tosyalı Holding continuera à se 
développer en tant qu’acteur 
global, résume son approche 
de gestion comme suit :  «Un 
directeur qualifié doit être un bon 
leader et il doit aussi construire 
une bonne équipe et de bien 
gérer cette équipe. Pour cela, il 
faut toujours se souvenir de son 
but en restant interrogateur, il faut 
être sur le terrain et il faut révéler 
la performance maximale de 
chaque membre de l’équipe. Pour 
une bonne performance, il faut 
avoir à la fois du talent et de la 
motivation.»

Fr
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WE LOOK TO 
THE FUTURE WITH 
CONFIDENCE 
THANKS TO “TOSYALI 
ACADEMY” 
VOCATIONAL TRAINING AT THE 
UNIVERSITY LEVEL 

Being the leader iron steel company of 
Turkey, Tosyalı Holding draws attention with 
the importance attached to its employees 
besides its production and export. Tosyalı 
Holding shined out with the value and 
importance it attached particularly to 
vocational training and put Tosyalı Academy 
into practice by completing its activities to 
gather vocational trainings under a single roof.

It was shifted to a new working system and 
career planning for the employees thanks 
to Tosyalı Academy which was constructed 
on the land belonging to Tosyalı Toyo Çelik 
A.Ş. for the provision of technical information 
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and skill trainings to all white and blue collar 
employees in production, maintenance, 
planning, quality, shipment and logistics 
positions in the plants in order to ensure that 
they would be more productive in their jobs. 

Carrying out inspections in Tosyalı Academy, 
Mr. Şerif Tosyalı, the Board Member of 
Tosyalı Toyo, pointed out that Tosyalı 
Academy had the required infrastructure 
for vocational departments of a university 
and noted: “Tosyalı Academy is among 
the prioritized projects of our company 
which has been considered, planned and 
researched for many years.

Thanks to the trainings to be provided 
therein, our employees will complete the 
trainings that can minimize any problems 
they can encounter with in their business 
lives. Our employees in production, 
maintenance, planning, quality, shipment 
and logistics positions will be subjected to a 
compulsory technical training which ensures 
a higher productivity level in their jobs.”

NOUS REGARDONS 
VERS L’AVENIR AVEC 
CONFIANCE GRÂCE À 
“TOSYALI AKADEMİ” 
EDUCATION PROFESSIONNELLE AU 
NIVEAU UNIVERSITAIRE
Tosyalı qui est l’entreprise sidérurgique 
leader de la Turquie, attire également 
l’attention avec son appréciation de 
ses employés. Tosyalı Holding, qui 
se distingue dans son industrie par 
la valeur et l’importance qu’il donne 
à la formation professionnelle suivant 
son établissement, a complété ses 
efforts pour rassembler la formation 
professionnelle sous un même toit et a 
réalisé Tosyalı Akademi. 

Tosyalı Toyo Çelik A.Ş. construit sur le 
terrain et des installations pour tous les 
employés ; Avec l’Académie Tosyalı, où 
les cadres et les ouvriers chargés des 
tâches de production, de maintenance, 
de planification, de qualité, d’expédition 
et de logistique recevront des 
connaissances techniques et une 
formation professionnelle qui leur

permettront d’être plus productifs dans 
leur travail, un nouveau système de 
travail et une planification de carrière ont 
été lancés pour ses employés.

Le président de Tosyalı Toyo, Şerif 
Tosyalı, qui a réalisé des inspections 
chez Tosyalı Akademi, a souligné que 
Tosyalı Akademi dispose de toutes les 
infrastructures nécessaires dans les 
départements professionnels d’une 
université et a dit: “Tosyalı Akademi 
faisait partie des projets prioritaires 
de notre société, qui ont été étudiés, 
planifiés et recherchés pendant de 
nombreuses années. 

Avec les formations qui auront lieu 
ici, nos employés compléteront leurs 
formations qui par conséquence auront 
la chance de minimiser les négativités 
qu’ils pourront rencontrer dans la vie 
professionnelle.

Nos employés travaillant dans les 
départements de production, de 
maintenance, de planification, de 
qualité, d’expédition et de logistique 
seront soumis à des formations 
techniques obligatoires qui leur 
permettront de devenir plus efficaces 
dans leur travail.” 

Fr

AKADEMİ
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TOSYALI--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 18.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 1
RReeffeerraannss  NNoo : 96631829 RReekk..EE..(($$)) : 41,17 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 31,67 SSaayyffaa : 1/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 18.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 4
RReeffeerraannss  NNoo : 96631829 RReekk..EE..(($$)) : 41,17 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 90,28 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : ST Makina YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 20
RReeffeerraannss  NNoo : 96366568 RReekk..EE..(($$)) : 222,22 TTiirraajj : 5000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 44,44 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 20000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Sabah Ek1 YYaayyıınn  TTaarriihhii : 15.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 6
RReeffeerraannss  NNoo : 96587161 RReekk..EE..(($$)) : 31600,00 TTiirraajj : 189518
PPeerriiyyoodd : Düzensiz SSTTxxCCMM : 263,33 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 758072 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Bloomberg
BusinessWeek Türkiye

YYaayyıınn  TTaarriihhii : 05.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 32

RReeffeerraannss  NNoo : 96389738 RReekk..EE..(($$)) : 5415,00 TTiirraajj : 2500
PPeerriiyyoodd : Haftalık SSTTxxCCMM : 142,50 SSaayyffaa : 5/8
EErriişşiimm : 12500 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Bloomberg
BusinessWeek Türkiye

YYaayyıınn  TTaarriihhii : 05.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 28

RReeffeerraannss  NNoo : 96389738 RReekk..EE..(($$)) : 5415,00 TTiirraajj : 2500
PPeerriiyyoodd : Haftalık SSTTxxCCMM : 142,50 SSaayyffaa : 1/8
EErriişşiimm : 12500 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Güney Gazetesi (Mersin) YYaayyıınn  TTaarriihhii : 14.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 1
RReeffeerraannss  NNoo : 96545331 RReekk..EE..(($$)) : 50,22 TTiirraajj : 1000
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 28,06 SSaayyffaa : 1/2
EErriişşiimm : 3000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Güney Gazetesi (Mersin) YYaayyıınn  TTaarriihhii : 14.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 2
RReeffeerraannss  NNoo : 96545331 RReekk..EE..(($$)) : 50,22 TTiirraajj : 1000
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 89,44 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 3000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : ST Otomasyon YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 16
RReeffeerraannss  NNoo : 96366642 RReekk..EE..(($$)) : 174,44 TTiirraajj : 5500
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 43,61 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 22000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Metalsan YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 20
RReeffeerraannss  NNoo : 96479771 RReekk..EE..(($$)) : 695,83 TTiirraajj : 7500
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 231,94 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 7500 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Metalsan YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 20
RReeffeerraannss  NNoo : 96479771 RReekk..EE..(($$)) : 695,83 TTiirraajj : 7500
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 231,94 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 7500 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Capital YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.10.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 58
RReeffeerraannss  NNoo : 98165520 RReekk..EE..(($$)) : 16485,67 TTiirraajj : 15000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 152,22 SSaayyffaa : 1/4
EErriişşiimm : 75000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Capital YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.10.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 60
RReeffeerraannss  NNoo : 98165520 RReekk..EE..(($$)) : 16485,67 TTiirraajj : 15000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 154,17 SSaayyffaa : 3/4
EErriişşiimm : 75000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link



TOSYALI--

YYaayyıınn  AAddıı : Sektörel YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 20
RReeffeerraannss  NNoo : 96693662 RReekk..EE..(($$)) : 168,89 TTiirraajj : 5000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 168,89 SSaayyffaa : 1/2
EErriişşiimm : 5000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Sektörel YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 21
RReeffeerraannss  NNoo : 96693662 RReekk..EE..(($$)) : 168,89 TTiirraajj : 5000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 166,11 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 5000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 04.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 1
RReeffeerraannss  NNoo : 96369344 RReekk..EE..(($$)) : 111,94 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 86,11 SSaayyffaa : 1/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 04.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 96369344 RReekk..EE..(($$)) : 111,94 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 188,06 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : İstamonu Gazetesi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 18.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 96735299 RReekk..EE..(($$)) : 39,44 TTiirraajj : 500
PPeerriiyyoodd : Haftalık SSTTxxCCMM : 160,00 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2500 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : İstamonu Gazetesi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 18.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 96735299 RReekk..EE..(($$)) : 39,44 TTiirraajj : 500
PPeerriiyyoodd : Haftalık SSTTxxCCMM : 160,00 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2500 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : İstamonu Gazetesi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 18.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 96735299 RReekk..EE..(($$)) : 39,44 TTiirraajj : 500
PPeerriiyyoodd : Haftalık SSTTxxCCMM : 160,00 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2500 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 14.09.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 4
RReeffeerraannss  NNoo : 97767674 RReekk..EE..(($$)) : 40,08 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 120,83 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link



TOSYALI--

YYaayyıınn  AAddıı : Rapor Dergisi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 88
RReeffeerraannss  NNoo : 97284736 RReekk..EE..(($$)) : 152,50 TTiirraajj : 1000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 152,50 SSaayyffaa : 1/3
EErriişşiimm : 5000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Rapor Dergisi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 89
RReeffeerraannss  NNoo : 97284736 RReekk..EE..(($$)) : 152,50 TTiirraajj : 1000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 152,50 SSaayyffaa : 2/3
EErriişşiimm : 5000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Rapor Dergisi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 90
RReeffeerraannss  NNoo : 97284736 RReekk..EE..(($$)) : 152,50 TTiirraajj : 1000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 152,50 SSaayyffaa : 3/3
EErriişşiimm : 5000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.09.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 1
RReeffeerraannss  NNoo : 97491468 RReekk..EE..(($$)) : 148,78 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 114,44 SSaayyffaa : 1/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Yeni Akit YYaayyıınn  TTaarriihhii : 10.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 97032303 RReekk..EE..(($$)) : 722,50 TTiirraajj : 56522
PPeerriiyyoodd : Günlük SSTTxxCCMM : 42,50 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 169566 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link



--

YYaayyıınn  AAddıı : Fortune Türkiye YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 168
RReeffeerraannss  NNoo : 96321100 RReekk..EE..(($$)) : 4215,56 TTiirraajj : 12251
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 150,56 SSaayyffaa : 1/6
EErriişşiimm : 61255 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Fortune Türkiye YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 169
RReeffeerraannss  NNoo : 96321100 RReekk..EE..(($$)) : 4215,56 TTiirraajj : 12251
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 146,11 SSaayyffaa : 2/6
EErriişşiimm : 61255 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Fortune Türkiye YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 170
RReeffeerraannss  NNoo : 96321100 RReekk..EE..(($$)) : 4215,56 TTiirraajj : 12251
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 149,72 SSaayyffaa : 3/6
EErriişşiimm : 61255 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Fortune Türkiye YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 171
RReeffeerraannss  NNoo : 96321100 RReekk..EE..(($$)) : 4215,56 TTiirraajj : 12251
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 148,06 SSaayyffaa : 4/6
EErriişşiimm : 61255 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Fortune Türkiye YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 172
RReeffeerraannss  NNoo : 96321100 RReekk..EE..(($$)) : 4215,56 TTiirraajj : 12251
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 149,44 SSaayyffaa : 5/6
EErriişşiimm : 61255 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Fortune Türkiye YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 173
RReeffeerraannss  NNoo : 96321100 RReekk..EE..(($$)) : 4215,56 TTiirraajj : 12251
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 147,78 SSaayyffaa : 6/6
EErriişşiimm : 61255 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

TOSYALI

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 04.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 1
RReeffeerraannss  NNoo : 96895193 RReekk..EE..(($$)) : 17,69 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 13,61 SSaayyffaa : 1/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 04.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 96895193 RReekk..EE..(($$)) : 17,69 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 40,56 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Ekonomist YYaayyıınn  TTaarriihhii : 26.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 21
RReeffeerraannss  NNoo : 96768038 RReekk..EE..(($$)) : 8051,39 TTiirraajj : 13000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 148,06 SSaayyffaa : 2/12
EErriişşiimm : 65000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Ekonomist YYaayyıınn  TTaarriihhii : 26.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 22
RReeffeerraannss  NNoo : 96768038 RReekk..EE..(($$)) : 8051,39 TTiirraajj : 13000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 146,39 SSaayyffaa : 3/12
EErriişşiimm : 65000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Ekonomist YYaayyıınn  TTaarriihhii : 26.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 20
RReeffeerraannss  NNoo : 96768038 RReekk..EE..(($$)) : 8051,39 TTiirraajj : 13000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 146,39 SSaayyffaa : 1/12
EErriişşiimm : 65000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Milliyet Ek YYaayyıınn  TTaarriihhii : 05.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 4
RReeffeerraannss  NNoo : 96400431 RReekk..EE..(($$)) : 1319,44 TTiirraajj : 123336
PPeerriiyyoodd : Günlük SSTTxxCCMM : 437,50 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 493344 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Capital YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.10.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 71
RReeffeerraannss  NNoo : 98165567 RReekk..EE..(($$)) : 6581,39 TTiirraajj : 15000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 155,28 SSaayyffaa : 4/5
EErriişşiimm : 75000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Capital YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.10.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 72
RReeffeerraannss  NNoo : 98165567 RReekk..EE..(($$)) : 6581,39 TTiirraajj : 15000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 153,33 SSaayyffaa : 5/5
EErriişşiimm : 75000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Capital YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.10.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 71
RReeffeerraannss  NNoo : 98165567 RReekk..EE..(($$)) : 6581,39 TTiirraajj : 15000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 155,28 SSaayyffaa : 4/5
EErriişşiimm : 75000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Capital YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.10.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 71
RReeffeerraannss  NNoo : 98165567 RReekk..EE..(($$)) : 6581,39 TTiirraajj : 15000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 155,28 SSaayyffaa : 4/5
EErriişşiimm : 75000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Capital YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.10.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 71
RReeffeerraannss  NNoo : 98165567 RReekk..EE..(($$)) : 6581,39 TTiirraajj : 15000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 155,28 SSaayyffaa : 4/5
EErriişşiimm : 75000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link



TOSYALI--

YYaayyıınn  AAddıı : Dünya YYaayyıınn  TTaarriihhii : 31.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 15
RReeffeerraannss  NNoo : 97473682 RReekk..EE..(($$)) : 889,17 TTiirraajj : 54826
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 80,83 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 164478 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 10.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 97016763 RReekk..EE..(($$)) : 104,72 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 264,72 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Elde Demokrasi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 11.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 3
RReeffeerraannss  NNoo : 97045288 RReekk..EE..(($$)) : 56,67 TTiirraajj : 500
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 56,67 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 500 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Elde Demokrasi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 11.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 3
RReeffeerraannss  NNoo : 97045288 RReekk..EE..(($$)) : 56,67 TTiirraajj : 500
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 56,67 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 500 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Ekonomist YYaayyıınn  TTaarriihhii : 06.09.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 26
RReeffeerraannss  NNoo : 97611987 RReekk..EE..(($$)) : 8127,78 TTiirraajj : 13000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 147,78 SSaayyffaa : 1/6
EErriişşiimm : 65000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Ekonomist YYaayyıınn  TTaarriihhii : 06.09.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 27
RReeffeerraannss  NNoo : 97611987 RReekk..EE..(($$)) : 8127,78 TTiirraajj : 13000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 145,83 SSaayyffaa : 2/6
EErriişşiimm : 65000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Ekonomist YYaayyıınn  TTaarriihhii : 06.09.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 27
RReeffeerraannss  NNoo : 97611987 RReekk..EE..(($$)) : 8127,78 TTiirraajj : 13000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 145,83 SSaayyffaa : 2/6
EErriişşiimm : 65000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 08.09.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 97645176 RReekk..EE..(($$)) : 146,61 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 271,67 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Hatay Güney YYaayyıınn  TTaarriihhii : 07.08.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 4
RReeffeerraannss  NNoo : 96969541 RReekk..EE..(($$)) : 33,22 TTiirraajj : 1200
PPeerriiyyoodd : Haftada Altı SSTTxxCCMM : 88,61 SSaayyffaa : 2/2
EErriişşiimm : 2400 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Rapor Dergisi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 102
RReeffeerraannss  NNoo : 96819622 RReekk..EE..(($$)) : 151,94 TTiirraajj : 1000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 151,94 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 5000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

--

YYaayyıınn  AAddıı : Rapor Dergisi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 01.07.2020 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 102
RReeffeerraannss  NNoo : 96819622 RReekk..EE..(($$)) : 151,94 TTiirraajj : 1000
PPeerriiyyoodd : Aylık SSTTxxCCMM : 151,94 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 5000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link
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